

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 49/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 44230 - ITEM 0001 - BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:27:49	BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA	MADEIREIRA SANTA RITA	1.000,00	17,75	R\$ 17.750,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:18:24	MISTO	PARA	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 08:51:15	BARROTE 3X3 EM MADEIRA MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	1.000,00	56,00	R\$ 56.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	1.000,00	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:25:35	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	1.000,00	25,90	R\$ 25.900,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0002 - MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15mm - 183 X 2,75mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:28:45	MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15mm	MADEIREIRA SANTA RITA	60,00	211,98	R\$ 12.718,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:23:09	ZANI	ZANI MADEIRAS	60,00	210,00	R\$ 12.600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 08:58:31	MADEIRA MDF - 02 FACES - BRANCO - 15mm	DIVERSOS	60,00	398,00	R\$ 23.880,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	60,00	710,00	R\$ 42.600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:26:10	EUCATEX	EUCATEX	60,00	395,50	R\$ 23.730,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0003 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X210CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:29:30	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X2	MADEIREIRA SANTA RITA	30,00	453,94	R\$ 13.618,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:23:38	FABRICACAO PROPRIA	MISTA	30,00	450,00	R\$ 13.500,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:11:01	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 70X2	TIMBURANA	30,00	950,00	R\$ 28.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	30,00	700,00	R\$ 21.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:26:29	FAPS	FAPS	30,00	550,00	R\$ 16.500,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0004 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X210CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:30:31	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80X2	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	450,00	R\$ 22.500,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:24:02	fabricacao propria	fabricacao propria	50,00	450,00	R\$ 22.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:10:44	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 80	TIMBURANA	50,00	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	50,00	700,00	R\$ 35.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:27:03	FAPS	FAPS	50,00	600,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0005 - PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X210CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:34:16	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90X2	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	540,00	R\$ 27.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:24:27	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	50,00	530,00	R\$ 26.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:11:53	PORTA EM MADEIRA MACICA TIMBURANA - 90	TIMBURANA	50,00	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	50,00	1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:27:30	FAPS	FAPS	50,00	650,00	R\$ 32.500,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0006 - RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:34:44	RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA	MADEIREIRA SANTA RITA	300,00	4,40	R\$ 1.320,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:24:48	para	mascaranduba	300,00	4,30	R\$ 1.290,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:28:17	RIPAS EM MADEIRA MASSARANDUBA	ANGELIM	300,00	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	300,00	7,50	R\$ 2.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:27:56	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	300,00	19,20	R\$ 5.760,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0007 - PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,80 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:35:11	PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,80 X 2	MADEIREIRA SANTA RITA	60,00	157,94	R\$ 9.476,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:25:16	faps	faps	60,00	150,00	R\$ 9.000,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:28:32	PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,80X2,1	ALAMO	60,00	300,00	R\$ 18.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	PINUS	PINUS	60,00	165,00	R\$ 9.900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:28:35	FAPS	FAPS	60,00	189,90	R\$ 11.394,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0008 - MDF - 6mm - 1,83 X 2,75m REVESTIMENTO DUPLA FACES COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:36:03	MDF - 6mm - 1,83 X 2,75m REVESTIMENTO DU	MADEIREIRA SANTA RITA	80,00	20,57	R\$ 1.645,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:25:49	zani	ZANI MADEIRAS	80,00	200,00	R\$ 16.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:31:50	MDF - 6mm - 1,83 X 2,75m REVESTIMENTO DU	MDF	80,00	398,00	R\$ 31.840,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	MISTA	MISTA	80,00	589,90	R\$ 47.192,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:29:10	EUCATEX	EUCATEX	80,00	255,90	R\$ 20.472,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0009 - PORTA SANFONADA PVC 80X2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:36:40	PORTA SANFONADA PVC 80X2,10	FORTLEV	10,00	150,22	R\$ 1.502,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:27:01	faps	faps	10,00	150,00	R\$ 1.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:34:48	PORTA SANFONADA PVC 80X2,10	ARAFORROS	10,00	255,00	R\$ 2.550,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	KALA	KALA	10,00	240,50	R\$ 2.405,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:29:33	NOVAFORMA	NOVAFORMA	10,00	185,00	R\$ 1.850,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0010 - PORTA SANFONADA PVC 70X2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:37:33	PORTA SANFONADA PVC 70X2,10	FORTLEV	10,00	142,30	R\$ 1.423,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:27:36	faps	faps	10,00	140,00	R\$ 1.400,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:35:17	PORTA SANFONADA PVC 70X2,10	ARAFORROS	10,00	240,00	R\$ 2.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	KALA	KALA	10,00	199,90	R\$ 1.999,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:29:58	NOVAFORMA	NOVAFORMA	10,00	155,00	R\$ 1.550,00	Sim

LOTE 44230 - ITEM 0018 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:38:17	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM,	DUBOM	100,00	1,07	R\$ 107,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 14:52:26	plasturbos	plastubos	100,00	2,50	R\$ 250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:36:41	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM,	KRONA	100,00	3,50	R\$ 350,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:30:26	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	3,60	R\$ 360,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0011 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4 PARAAGUA FRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:50:12	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASTUBOS	100,00	1,07	R\$ 107,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:29:09	plastubos	plastubos	100,00	1,05	R\$ 105,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:42:25	un	krona	100,00	0,80	R\$ 80,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:38:56	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA	100,00	1,65	R\$ 165,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:09:20	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	0,46	R\$ 46,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:20	VICAP	VICAP	100,00	92,87	R\$ 9.287,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:30:53	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	0,90	R\$ 90,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0012 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MM X 1" PARAAGUA FRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:50:56	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASTUBOS	100,00	2,68	R\$ 268,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:29:27	plastubos	plastubos	100,00	2,65	R\$ 265,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:46:14	un	krona	100,00	2,30	R\$ 230,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:39:24	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA	100,00	3,73	R\$ 373,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:09:51	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	1,68	R\$ 168,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:20	VICAP	VICAP	100,00	115,23	R\$ 11.523,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:31:11	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	2,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0013 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM X 1.1/2 PARA AGUA FRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:51:39	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASTUBOS	50,00	5,03	R\$ 251,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:29:47	plastubos	plastubos	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:51:13	un	krona	50,00	4,90	R\$ 245,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:39:52	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA	50,00	11,00	R\$ 550,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:10:25	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	3,22	R\$ 161,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:21	VICAP	VICAP	50,00	153,57	R\$ 7.678,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:31:34	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	6,60	R\$ 330,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0014 - ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR (BISNAGA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:52:17	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR (BIS)	FIRMEX	60,00	6,45	R\$ 387,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:30:08	plastubos	plastubos	60,00	6,40	R\$ 384,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:53:53	un	krona	60,00	6,40	R\$ 384,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:42:57	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR (BIS)	PULVITEC	60,00	11,00	R\$ 660,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:11:30	PULVITEC	PULVITEC	60,00	5,10	R\$ 306,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:57:59	PLASTILIT	PLASTILIT	60,00	72,21	R\$ 4.332,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:32:17	POLYTUBO	POLYTUBO	60,00	6,50	R\$ 390,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0015 - CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:56:16	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50 MM	BIANKINI	30,00	25,45	R\$ 763,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:30:29	plastubos	plastubos	30,00	25,40	R\$ 762,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:54:48	un	krona	30,00	24,80	R\$ 744,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 09:43:31	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50 MM	KRONA	30,00	55,74	R\$ 1.672,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:11:58	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	9,11	R\$ 273,30	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:57:59	PLASTIPAN	PLASTIPAN	30,00	398,10	R\$ 11.943,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:32:39	SOCEL	SOCEL	30,00	46,00	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0016 - CHUVEIRO C/HASTE PARA BANHEIRO EM PVC DE 1/2 POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:54:07	CHUVEIRO C/HASTE PARA BANHEIRO EM PVC DE	HERC/SOCEL	60,00	7,11	R\$ 426,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:30:56	formig	forming	60,00	7,10	R\$ 426,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:55:29	un	krona	60,00	7,00	R\$ 420,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:14:32	CHUVEIRO C/HASTE PARA BANHEIRO EM PVC	KRONA	60,00	20,46	R\$ 1.227,60	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:14:58	REBOUÇAS	REBOUÇAS	60,00	5,50	R\$ 330,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:57:59	PLASBOHN	PLASBOHN	60,00	74,55	R\$ 4.473,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:33:10	LUCONI	LUCONI	60,00	7,30	R\$ 438,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0017 - CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:55:30	CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO	PLASTILIT	50,00	16,81	R\$ 840,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 09:48:47	plastubos	plastubos	50,00	16,50	R\$ 825,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:56:12	un	krona	50,00	15,50	R\$ 775,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:15:37	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	15,20	R\$ 760,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:17:28	CURVA PVC 90° 100 MM ESGOTO	KRONA	50,00	38,00	R\$ 1.900,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:57:59	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	231,53	R\$ 11.576,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:33:45	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	22,50	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0019 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL(NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:56:45	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM,	KRONA/PLASTUBOS	100,00	5,55	R\$ 555,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:33:34	plastubos	plastubos	100,00	5,50	R\$ 550,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:58:48	un	krona	100,00	5,40	R\$ 540,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:16:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	2,20	R\$ 220,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:18:01	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM	KRONA	100,00	4,63	R\$ 463,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:00	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	44,09	R\$ 4.409,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:34:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	3,65	R\$ 365,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0020 - CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:57:11	CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	50,00	5,06	R\$ 253,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:34:12	plastubos	plastubos	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 15:59:53	un	krona	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:18:29	CURVA PVC 90° 40 MM ESGOTO	KRONA	50,00	7,40	R\$ 370,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:43:16	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	3,14	R\$ 157,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:00	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	56,23	R\$ 2.811,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:34:23	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	4,70	R\$ 235,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0021 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 18:58:29	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM	BRAVOX	100,00	1,63	R\$ 163,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:36:19	plastubos	tramontina	100,00	1,60	R\$ 160,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:01:20	un	krona	100,00	1,40	R\$ 140,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:19:05	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM	MONTE SINAL	100,00	1,40	R\$ 140,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:43:50	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	0,81	R\$ 81,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:00	KRONA	KRONA	100,00	88,82	R\$ 8.882,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:34:44	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	1,10	R\$ 110,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0022 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:03:53	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM	BRAVOX	100,00	1,80	R\$ 180,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:36:39	plastubos	plastubos	100,00	1,80	R\$ 180,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:02:15	un	krona	100,00	1,70	R\$ 170,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:19:32	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM	MONTE SINAL	100,00	1,60	R\$ 160,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:44:20	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:00	KRONA	KRONA	100,00	144,41	R\$ 14.441,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:35:10	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	1,20	R\$ 120,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0023 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:03:46	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM	BRAVOX	100,00	2,77	R\$ 277,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:36:56	plastubos	plastubos	100,00	2,70	R\$ 270,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:03:19	un	krona	100,00	2,75	R\$ 275,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:19:59	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM	MONTE SINAL	100,00	1,88	R\$ 188,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:44:56	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	1,08	R\$ 108,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:00	KRONA	KRONA	100,00	249,42	R\$ 24.942,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:35:47	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	1,90	R\$ 190,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0024 - CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:03:40	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM	BRAVOX	50,00	5,89	R\$ 294,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:37:18	plastubos	plastubos	50,00	5,80	R\$ 290,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:03:53	un	krona	50,00	5,80	R\$ 290,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:20:44	CURVA PVC PARA ELETRODUTO SOLDAVEL 50MM	MONTE SINAL	50,00	9,18	R\$ 459,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:45:23	ECOTUBOS	ECOTUBOS	50,00	5,31	R\$ 265,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:01	tigre	tigre	50,00	426,00	R\$ 21.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:36:25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	4,95	R\$ 247,50	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0025 - ENGATE PVC FLEXIVEL 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:03:35	ENGATE PVC FLEXIVEL 30 CM	PLASBOHN	100,00	4,53	R\$ 453,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:42:20	plastubos	plastubos	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:04:43	un	krona	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:21:25	ENGATE PVC FLEXIVEL 30 CM	KRONA	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:46:17	PLASBOHN	PLASBOHN	100,00	3,40	R\$ 340,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:02	ALUMASA	ALUMASA	100,00	50,06	R\$ 5.006,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:36:40	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0026 - ENGATE PVC FLEXIVEL 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:03:31	ENGATE PVC FLEXIVEL 50 CM	PLASBOHN	100,00	6,89	R\$ 689,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:42:52	plastubos	plastubos	100,00	6,80	R\$ 680,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:05:17	un	krona	100,00	6,30	R\$ 630,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:21:49	ENGATE PVC FLEXIVEL 50 CM	KRONA	100,00	12,84	R\$ 1.284,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:46:54	PLASBOHN	PLASBOHN	100,00	3,80	R\$ 380,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:02	ALUMASA	ALUMASA	100,00	65,60	R\$ 6.560,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:37:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0027 - ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1/2X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:02:37	ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1	PLASBOHN	100,00	4,83	R\$ 483,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:43:14	plastubos	plastubos	100,00	4,80	R\$ 480,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:05:57	un	krona	100,00	3,30	R\$ 330,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:22:24	ESPUDE, PARA VASO SANITÁRIO, EM PVC, 1 1	KRONA	100,00	6,38	R\$ 638,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:47:30	PLASBOHN	PLASBOHN	100,00	1,25	R\$ 125,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:02	PLASBOHN	PLASBOHN	100,00	17,89	R\$ 1.789,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:37:24	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0028 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:04:30	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M	SIGMA	200,00	5,68	R\$ 1.136,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:43:34	plastubos	plastubos	200,00	5,60	R\$ 1.120,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:07:16	un	krona	200,00	3,30	R\$ 660,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:23:00	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M	SIGMA POWER	200,00	7,08	R\$ 1.416,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:48:02	QUALIFON	QUALIFON	200,00	2,36	R\$ 472,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:02	GOOL	GOOL	200,00	37,91	R\$ 7.582,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:37:50	VEDALAR	VEDALAR	200,00	7,90	R\$ 1.580,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0029 - ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 20MM C/ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:05:00	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 20MM	PLASTILIT	40,00	6,75	R\$ 270,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:43:52	plastubos	plastubos	40,00	6,70	R\$ 268,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:07:57	un	krona	40,00	6,75	R\$ 270,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:26:54	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 20MM	KRONA	40,00	15,08	R\$ 603,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:48:26	SOCEL	SOCEL	40,00	5,15	R\$ 206,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:03	VICAP	VICAP	40,00	74,98	R\$ 2.999,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:33:42	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	10,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0030 - ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 25MM C/ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:05:30	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 25MM	PLASTILIT	40,00	9,27	R\$ 370,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:44:09	plastubos	plastubos	40,00	9,20	R\$ 368,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:08:45	un	krona	40,00	9,25	R\$ 370,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:27:41	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 25MM	KRONA	40,00	16,46	R\$ 658,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:48:58	SOCEL	SOCEL	40,00	6,55	R\$ 262,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:04	VICAP	VICAP	40,00	92,87	R\$ 3.714,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:38:24	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	17,90	R\$ 716,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0031 - ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 32MM C/ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:06:02	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 32MM	PLASTILIT	40,00	17,21	R\$ 688,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:44:32	plastubos	plastubos	40,00	17,20	R\$ 688,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:09:14	un	krona	40,00	17,20	R\$ 688,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:31:27	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 32MM	KRONA	40,00	26,02	R\$ 1.040,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:49:26	SOCEL	SOCEL	40,00	8,68	R\$ 347,20	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:04	VICAP	VICAP	40,00	115,23	R\$ 4.609,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:38:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	26,90	R\$ 1.076,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0032 - JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:06:30	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	PLASTUBOS	100,00	5,48	R\$ 548,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:44:53	plastubos	plastubos	100,00	5,40	R\$ 540,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:09:45	un	krona	100,00	4,70	R\$ 470,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:32:43	JOELHO PVC 100 MM, ESGOTO	KRONA	100,00	7,06	R\$ 706,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:50:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	4,98	R\$ 498,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:04	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	91,38	R\$ 9.138,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:39:11	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	8,90	R\$ 890,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0033 - JOELHO PVC 150 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:06:56	JOELHO PVC 150 MM ESGOTO	PLASTILIT	30,00	54,58	R\$ 1.637,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:45:12	plastubos	plastubos	30,00	54,00	R\$ 1.620,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:10:41	un	krona	30,00	52,50	R\$ 1.575,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:34:00	JOELHO PVC 150 MM ESGOTO	KRONA	30,00	60,32	R\$ 1.809,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:50:38	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	25,11	R\$ 753,30	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:05	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	514,61	R\$ 15.438,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:39:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	45,90	R\$ 1.377,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0034 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 19:07:27	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGU	KRONA/PLASTUBOS	200,00	0,60	R\$ 120,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:45:35	plastubos	plastubos	200,00	0,55	R\$ 110,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:11:18	un	krona	200,00	0,50	R\$ 100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:37:06	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 20 MM	KRONA	200,00	1,00	R\$ 200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:51:12	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	0,30	R\$ 60,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:05	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	6,60	R\$ 1.320,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:39:46	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200,00	0,85	R\$ 170,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0035 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:39:48	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGU	DUBOM	200,00	0,71	R\$ 142,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:46:18	plastubos	plastubos	200,00	0,70	R\$ 140,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:11:54	un	krona	200,00	0,60	R\$ 120,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:37:39	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM	KRONA	200,00	1,20	R\$ 240,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:51:50	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	0,38	R\$ 76,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:05	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	8,09	R\$ 1.618,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:40:00	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200,00	0,99	R\$ 198,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0036 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:40:24	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGU	DUBOM	100,00	2,58	R\$ 258,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:46:50	plastubos	plastubos	100,00	2,50	R\$ 250,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:12:44	un	krona	100,00	2,50	R\$ 250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:38:26	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM	KRONA	100,00	5,30	R\$ 530,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:52:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	1,70	R\$ 170,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:06	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	32,80	R\$ 3.280,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:40:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	2,90	R\$ 290,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0037 - JOELHO PVC 40 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:40:52	JOELHO PVC 40 MM ESGOTO	DUBOM	100,00	1,01	R\$ 101,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:47:40	plastubos	plastubos	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:13:12	un	krona	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:38:53	JOELHO PVC 40 MM ESGOTO	KRONA	100,00	2,25	R\$ 225,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:53:04	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	0,83	R\$ 83,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:06	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	18,53	R\$ 1.853,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:40:37	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	2,05	R\$ 205,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0038 - JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:41:26	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGU	DUBOM	100,00	5,13	R\$ 513,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:47:58	plastubos	plastubos	100,00	5,10	R\$ 510,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:14:07	un	krona	100,00	4,90	R\$ 490,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:40:46	JOELHO DE PVC, SOLDAVEL, 50 MM	KRONA	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:54:15	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	3,51	R\$ 351,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:06	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	70,08	R\$ 7.008,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:40:51	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	6,90	R\$ 690,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0039 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, DN 20MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:41:58	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC,	DUBOM	100,00	13,07	R\$ 1.307,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:48:15	plastubos	plastubos	100,00	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:14:37	un	krona	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:41:44	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL 20MM	KRONA	100,00	16,50	R\$ 1.650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:54:45	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	6,90	R\$ 690,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:06	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	139,73	R\$ 13.973,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:34:24	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0040 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, DN 25MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:43:08	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC,	DUBOM	100,00	17,09	R\$ 1.709,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:48:46	plastubos	plastubos	100,00	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:16:03	un	krona	100,00	15,50	R\$ 1.550,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:42:18	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL 25MM	KRONA	100,00	20,85	R\$ 2.085,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:55:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	6,86	R\$ 686,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:07	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	130,78	R\$ 13.078,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:41:25	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	17,10	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0041 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, DN 50MM, PARA AGUA FRIAPREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:43:51	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC,	DUBOM	50,00	32,33	R\$ 1.616,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:49:51	plastubos	plastubos	50,00	32,00	R\$ 1.600,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:16:31	un	krona	50,00	32,00	R\$ 1.600,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:43:30	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	KRONA	50,00	68,57	R\$ 3.428,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:55:45	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	19,53	R\$ 976,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:07	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	377,86	R\$ 18.893,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:41:45	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	17,90	R\$ 895,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0042 - OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:44:45	OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLAD	ASTRA	100,00	11,70	R\$ 1.170,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:50:09	plastubos	plastubos	100,00	11,50	R\$ 1.150,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:16:59	un	krona	100,00	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:46:01	OBTURADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLAD	BLUKIT	100,00	27,75	R\$ 2.775,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:56:21	BLUKIT	BLUKIT	100,00	19,90	R\$ 1.990,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:07	blukit	blukit	100,00	191,70	R\$ 19.170,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:34:43	ASTRA	ASTRA	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0043 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:45:28	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	100,00	66,32	R\$ 6.632,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:50:33	talita	talita	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:46:56	un	metal leve	100,00	65,50	R\$ 6.550,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:46:44	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	METAIS LEÃO	100,00	129,58	R\$ 12.958,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:56:47	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	100,00	57,35	R\$ 5.735,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:07	condor	condor	100,00	788,10	R\$ 78.810,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:42:36	LEÃO	LEÃO	100,00	89,00	R\$ 8.900,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0044 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:45:59	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	50,00	102,76	R\$ 5.138,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:50:55	talita	talita	50,00	100,00	R\$ 5.000,00	Sim



MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:18:38	un	metal leve	50,00	98,00	R\$ 4.900,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:48:28	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	METAIS LEÃO	50,00	188,22	R\$ 9.411,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:57:11	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50,00	82,00	R\$ 4.100,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:08	condor	condor	50,00	1.256,70	R\$ 62.835,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:43:02	LEÃO	LEÃO	50,00	113,90	R\$ 5.695,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0045 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:46:36	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM	DUBOM	100,00	7,77	R\$ 777,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:57:12	plastubos	plastubos	100,00	7,70	R\$ 770,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:20:03	un	krona	100,00	6,30	R\$ 630,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:49:18	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 20 MM	KRONA	100,00	6,94	R\$ 694,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:57:36	REBOUÇAS	REBOUÇAS	100,00	3,45	R\$ 345,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:08	LIEGE	LIEGE	100,00	61,56	R\$ 6.156,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:43:17	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	9,90	R\$ 990,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0046 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:47:17	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM	DUBOM	100,00	15,37	R\$ 1.537,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:57:27	plastubos	plastubos	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:20:35	un	krona	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:49:49	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 32 MM	KRONA	100,00	14,58	R\$ 1.458,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:58:03	REBOUÇAS	REBOUÇAS	100,00	8,10	R\$ 810,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:08	LIEGE	LIEGE	100,00	144,41	R\$ 14.441,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:43:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	20,90	R\$ 2.090,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0047 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:47:50	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM	DUBOM	50,00	25,93	R\$ 1.296,50	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:57:45	plastubos	plastubos	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:21:10	un	krona	50,00	22,00	R\$ 1.100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:50:23	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 50 MM	KRONA	50,00	26,38	R\$ 1.319,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:58:27	REBOUÇAS	REBOUÇAS	50,00	15,68	R\$ 784,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:08	VIQUA	VIQUA	50,00	230,89	R\$ 11.544,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:44:06	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	30,90	R\$ 1.545,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0048 - REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:48:23	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL	ROCCO	30,00	54,20	R\$ 1.626,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:58:01	plastubos	plastubos	30,00	54,00	R\$ 1.620,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:22:20	un	censi	30,00	52,00	R\$ 1.560,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:52:24	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA UNIVERSAL	MIX PLASTIC	30,00	85,50	R\$ 2.565,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:58:55	HIDRA	HIDRA	30,00	69,00	R\$ 2.070,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:09	blukit	blukit	30,00	702,90	R\$ 21.087,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:44:26	CENSI	CENSI	30,00	95,00	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0049 - SIFAO SANFONADO SIMPLES, PARA PIA E LAVATÓRIO, EM PVC, 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:49:03	SIFAO SANFONADO SIMPLES, PARA PIA E LAVA	ASTRA	100,00	6,29	R\$ 629,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:59:43	plastubos	plastubos	100,00	6,20	R\$ 620,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:23:07	un	krona	100,00	6,00	R\$ 600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:53:10	SIFAO SANFONADO SIMPLES, PARA PIA E LAVA	KRONA	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:59:21	SOCEL	SOCEL	100,00	3,18	R\$ 318,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:22	PLASBOHN	PLASBOHN	100,00	66,88	R\$ 6.688,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:44:44	HERC	HERC	100,00	9,90	R\$ 990,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0050 - TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:49:37	TÊ DE PVC , SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA F	DUBOM	100,00	1,13	R\$ 113,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	31/07/2023 - 10:59:58	plastubos	plastubos	100,00	1,10	R\$ 110,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:23:44	un	krona	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:54:10	TÊ DE PVC ,	KRONA	100,00	1,22	R\$ 122,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 13:59:51	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	0,78	R\$ 78,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	13,42	R\$ 1.342,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:45:01	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0051 - TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:50:22	TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO	DUBOM	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:24:42	un	krona	50,00	9,00	R\$ 450,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:48:14	plastubos	plastubos	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:54:46	TÊ DE PVC 100 MM ESGOTO	KRONA	50,00	14,70	R\$ 735,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:00:17	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	8,31	R\$ 415,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:09	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	209,17	R\$ 10.458,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:45:39	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	16,90	R\$ 845,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0052 - TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:50:52	TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO	DUBOM	50,00	50,55	R\$ 2.527,50	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:25:12	un	krona	50,00	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:48:34	plastubos	plastubos	50,00	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:55:17	TÊ DE PVC 150 MM ESGOTO	KRONA	50,00	110,24	R\$ 5.512,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:00:44	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	31,01	R\$ 1.550,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:09	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	578,51	R\$ 28.925,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:45:57	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	25,30	R\$ 1.265,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0053 - TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:51:25	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR	DUBOM	100,00	4,25	R\$ 425,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:26:10	un	krona	100,00	4,00	R\$ 400,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:48:51	plastubos	plastubos	100,00	4,20	R\$ 420,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:56:40	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 32 MM	KRONA	100,00	3,00	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:01:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	3,06	R\$ 306,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:09	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	57,30	R\$ 5.730,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:46:11	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	3,80	R\$ 380,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0054 - TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:51:54	TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO	DUBOM	100,00	2,81	R\$ 281,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:27:07	un	krona	100,00	2,80	R\$ 280,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:49:05	plastubos	plastubos	100,00	2,80	R\$ 280,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:57:42	TÊ DE PVC 40 MM ESGOTO	KRONA	100,00	4,55	R\$ 455,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:01:40	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	2,43	R\$ 243,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:09	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	43,03	R\$ 4.303,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:46:26	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	3,50	R\$ 350,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0055 - TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:52:26	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM, PARA AGUA FRI	DUBOM	50,00	11,44	R\$ 572,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:27:46	un	krona	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:49:24	plastubos	plastubos	50,00	11,00	R\$ 550,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:58:26	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 50MM	KRONA	50,00	13,94	R\$ 697,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:02:25	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	5,98	R\$ 299,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:10	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	112,46	R\$ 5.623,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:35:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0056 - TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:53:05	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRI	DUBOM	100,00	1,50	R\$ 150,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:28:28	un	krona	100,00	1,20	R\$ 120,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:49:41	plastubos	plastubos	100,00	1,50	R\$ 150,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:59:04	TÊ DE PVC, SOLDAVEL, 25 MM	KRONA	100,00	1,80	R\$ 180,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:02:55	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	0,78	R\$ 78,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:10	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	14,48	R\$ 1.448,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:46:57	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	1,40	R\$ 140,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0057 - TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 ``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:53:41	TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 ``	FERTAK	100,00	51,23	R\$ 5.123,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:30:08	un	metal leve	100,00	24,90	R\$ 2.490,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:50:00	plastubos	plastubos	100,00	51,00	R\$ 5.100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 13:59:46	TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 ``	SIGMA POWER	100,00	20,54	R\$ 2.054,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:03:24	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	100,00	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:11	ITATOOLS	ITATOOLS	100,00	172,53	R\$ 17.253,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:47:18	LEÃO	LEÃO	100,00	49,00	R\$ 4.900,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0058 - TORNEIRA METALICA DE MESA PARA COZINHA BICA ALTA 1/2 `` (3/4 DEVOLTA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:54:16	TORNEIRA METALICA DE JARDIM PARA 1/2 ``	FERTAK	100,00	50,90	R\$ 5.090,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:30:48	un	metal leve	100,00	49,90	R\$ 4.990,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:50:43	TALITA	metais talita	100,00	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:00:34	TORNEIRA METALICA DE MESA PARA COZINHA	METAIS LEÃO	100,00	136,06	R\$ 13.606,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:04:16	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	100,00	54,00	R\$ 5.400,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:11	condor	condor	100,00	702,90	R\$ 70.290,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:47:39	LEÃO	LEÃO	100,00	89,00	R\$ 8.900,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0059 - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARAMANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:55:37	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 " OU 3/4	FERTAK/SIGMA	50,00	3,10	R\$ 155,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:31:25	un	krona	50,00	3,05	R\$ 152,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:51:10	TALITA	TALITA	50,00	3,10	R\$ 155,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:01:45	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 OU 3/4	KRONA	50,00	4,58	R\$ 229,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:04:56	REBOUÇAS	REBOUÇAS	50,00	1,50	R\$ 75,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:12	PLASBOHN	PLASBOHN	50,00	32,80	R\$ 1.640,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:48:06	HERC	HERC	50,00	6,50	R\$ 325,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0060 - TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA 3/4 POLEGADA, CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:56:37	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA	FERTAK	50,00	36,04	R\$ 1.802,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:32:03	un	metal leve	50,00	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:51:32	talita	talita	50,00	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:02:35	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA	METAIS LEÃO	50,00	147,62	R\$ 7.381,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:05:57	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50,00	54,00	R\$ 2.700,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:12	confor	confor	50,00	504,81	R\$ 25.240,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:48:34	LEÃO	LEÃO	50,00	79,00	R\$ 3.950,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0061 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:57:17	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA	REAL METAIS	100,00	8,04	R\$ 804,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:33:20	un	krona	100,00	7,00	R\$ 700,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:51:49	plastubos	plastubos	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:03:21	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20MM, PARA AGUA FRI	KRONA	100,00	12,04	R\$ 1.204,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:06:30	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	5,39	R\$ 539,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	92,02	R\$ 9.202,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:48:54	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	18,20	R\$ 1.820,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0062 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:57:49	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FR	DUBOM	100,00	9,12	R\$ 912,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:34:10	un	krona	100,00	8,60	R\$ 860,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:52:06	plastubos	plastubos	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:04:54	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FR	KRONA	100,00	13,20	R\$ 1.320,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:07:11	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	5,87	R\$ 587,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	126,74	R\$ 12.674,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:49:18	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	29,20	R\$ 2.920,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0063 - UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:58:25	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR	DUBOM	100,00	11,98	R\$ 1.198,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:35:11	un	krona	100,00	14,50	R\$ 1.450,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:52:26	plastubos	plastubos	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:05:30	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FR	KRONA	100,00	25,92	R\$ 2.592,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:07:43	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	7,08	R\$ 708,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	156,98	R\$ 15.698,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:49:31	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100,00	28,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0064 - VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 21:59:04	VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	FERTAK/SIGMA	30,00	11,98	R\$ 359,40	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:35:49	un	metal leve	30,00	11,50	R\$ 345,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:52:45	plastubos	plastubos	30,00	11,00	R\$ 330,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:06:01	VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	METAIS LEÃO	30,00	39,30	R\$ 1.179,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:08:16	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	30,00	18,81	R\$ 564,30	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:13	condor	condor	30,00	208,74	R\$ 6.262,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:49:55	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,00	19,20	R\$ 576,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0065 - MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO PIPA 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:00:05	MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO	J SEVERO	300,00	25,22	R\$ 7.566,00	Sim



MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:08:33	metro	plastmar	300,00	25,20	R\$ 7.560,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:53:08	FF	FF	300,00	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:08:47	PERFILNOR	PERFILNOR	300,00	65,00	R\$ 19.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:10:03	MANGOTE - MANGUEIRA SUCÇÃO AGUA CAMINHÃO	MANGUEIRA SUCÇÃO	300,00	78,00	R\$ 23.400,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:13	plabohn	plabohn	300,00	362,10	R\$ 108.630,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:50:30	HIMAFLEX	HIMAFLEX	300,00	55,30	R\$ 16.590,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0066 - LUVA SOLD. LR 32X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:00:33	LUVA SOLD. LR 32X1	DUBOM	50,00	4,99	R\$ 249,50	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:37:55	un	krona	50,00	2,40	R\$ 120,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:53:35	plastubos	plastubos	50,00	4,90	R\$ 245,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:09:12	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	3,89	R\$ 194,50	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:10:51	LUVA SOLD. LR 32X1	KRONA	50,00	8,42	R\$ 421,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:13	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	72,42	R\$ 3.621,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:50:48	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	3,75	R\$ 187,50	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0067 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:01:10	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM,	DUBOM	50,00	24,35	R\$ 1.217,50	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:38:51	un	krona	50,00	23,00	R\$ 1.150,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:53:55	plastubos	plastubos	50,00	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:09:46	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	11,56	R\$ 578,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:12:19	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM	KRONA	50,00	20,82	R\$ 1.041,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:14	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	215,13	R\$ 10.756,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:51:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,00	18,50	R\$ 925,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0068 - ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 50MM C/ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:01:37	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 50MM	DUBOM	40,00	31,33	R\$ 1.253,20	Sim



MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:40:23	un	krona	40,00	24,00	R\$ 960,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:55:51	plastubos	plastubos	40,00	31,00	R\$ 1.240,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:10:12	SOCEL	SOCEL	40,00	10,00	R\$ 400,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:13:02	ADAPTADOR COM FLANGE PVC, ROSCAVEL 50MM	KRONA	40,00	35,70	R\$ 1.428,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:14	VICAP	VICAP	40,00	153,57	R\$ 6.142,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:51:26	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,00	32,00	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 44232 - ITEM 0069 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:02:21	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	20,00	94,61	R\$ 1.892,20	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:41:03	un	metal leve	20,00	94,50	R\$ 1.890,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:56:16	TALITA	TALITA	20,00	94,00	R\$ 1.880,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:10:42	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	20,00	134,00	R\$ 2.680,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:13:57	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	METAIS LEÃO	20,00	283,68	R\$ 5.673,60	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:15	condor	condor	20,00	1.618,80	R\$ 32.376,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:51:48	LEÃO	LEÃO	20,00	185,00	R\$ 3.700,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0070 - CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:03:45	CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM	SIGMA	60,00	137,75	R\$ 8.265,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:16:56	C CB	TENACE	60,00	120,00	R\$ 7.200,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:50:26	un	sigma	60,00	135,00	R\$ 8.100,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:56:47	MAX	MAX	60,00	137,00	R\$ 8.220,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:11:42	TEK FUND	TEK FUND	60,00	86,00	R\$ 5.160,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:16:17	CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM	TRAMOTINA	60,00	156,22	R\$ 9.373,20	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	COLLINS	COLLINS	60,00	236,50	R\$ 14.190,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:15	TENACE	TENACE	60,00	813,45	R\$ 48.807,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:53:44	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	60,00	150,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0071 - DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:04:17	DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2	FERTAK/SIGMA	50,00	15,28	R\$ 764,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:17:47	CORTE	SIGMA	50,00	13,00	R\$ 650,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:51:33	un	kala	50,00	14,50	R\$ 725,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	01/08/2023 - 16:57:11	SIGMA	SIGMA	50,00	15,00	R\$ 750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:12:06	QUARK	QUARK	50,00	6,37	R\$ 318,50	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:17:33	DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2	WORKER	50,00	22,62	R\$ 1.131,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	KALA	KALA	50,00	29,99	R\$ 1.499,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:15	KALA	KALA	50,00	27,05	R\$ 1.352,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:54:03	BRT	BRT	50,00	18,90	R\$ 945,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0072 - ENXADA 1,5 LIBRAS - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:04:52	ENXADA 1,5 LIBRAS - COM CABO	FERTAK/SIGMA	50,00	72,31	R\$ 3.615,50	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:18:19	C CB	RAMADA	50,00	70,00	R\$ 3.500,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:52:11	un	sigma	50,00	69,80	R\$ 3.490,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:10:46	max	max	50,00	72,00	R\$ 3.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:12:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	59,00	R\$ 2.950,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:18:48	ENXADA 1,5 LIBRAS - COM CABO	COLLIND	50,00	79,20	R\$ 3.960,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	COLLINS	COLLINS	50,00	79,99	R\$ 3.999,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:15	PARABONI	PARABONI	50,00	293,51	R\$ 14.675,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:55:10	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	50,00	95,00	R\$ 4.750,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0073 - ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 07 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:05:59	ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 07 DEGRAUS	LIDER/BOTAFOGO	5,00	330,25	R\$ 1.651,25	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:19:05	7D	MAESTRO	5,00	360,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:52:52	un	sigma	5,00	329,00	R\$ 1.645,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:11:01	max	max	5,00	330,00	R\$ 1.650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:12:51	MOR	MOR	5,00	235,80	R\$ 1.179,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:19:36	ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 07 DEGRAUS	MAESTRO	5,00	450,00	R\$ 2.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	KALA	KALA	5,00	475,00	R\$ 2.375,00	Sim



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:16	alumasa	alumasa	5,00	3.173,70	R\$ 15.868,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:55:35	HOR	HOR	5,00	289,00	R\$ 1.445,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0074 - ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:06:28	ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO	SIGMA	50,00	44,80	R\$ 2.240,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:19:36	S CB	RAMADA	50,00	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:53:51	un	sigma	50,00	26,80	R\$ 1.340,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:11:16	max	max	50,00	44,00	R\$ 2.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:13:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:20:37	ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO	TRAMONTINA	50,00	46,00	R\$ 2.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	COLLINS	COLLINS	50,00	59,99	R\$ 2.999,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	319,50	R\$ 15.975,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:56:01	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	50,00	90,90	R\$ 4.545,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0075 - FACÃO PARA MATO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:06:56	FACÃO PARA MATO 18"	FERTAK	60,00	30,83	R\$ 1.849,80	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:20:10	MATIRO	FERTAK	60,00	50,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:55:01	un	sigma	60,00	28,00	R\$ 1.680,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:11:30	max	max	60,00	30,00	R\$ 1.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:13:34	FERTAK	FERTAK	60,00	19,90	R\$ 1.194,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:25:03	FACÃO PARA MATO 18"	COLLINS	60,00	37,64	R\$ 2.258,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	COLLINS	COLLINS	60,00	40,90	R\$ 2.454,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:16	COLLINS	COLLINS	60,00	312,47	R\$ 18.748,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:56:51	THOMSON	THOMSON	60,00	45,90	R\$ 2.754,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0076 - PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO, COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:07:30	PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO,	FERTAK/SIGMA	20,00	143,77	R\$ 2.875,40	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:20:50	C CB	TENACE	20,00	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:56:03	un	sigma	20,00	137,00	R\$ 2.740,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:11:44	max	max	20,00	143,00	R\$ 2.860,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:18:39	TEKFUND	TEKFUND	20,00	86,00	R\$ 1.720,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:26:17	PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO	COLLINS	20,00	115,22	R\$ 2.304,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	COLLINS	COLLINS	20,00	189,99	R\$ 3.799,80	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:16	TENACE	TENACE	20,00	813,45	R\$ 16.269,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:57:13	MOMFORT	MOMFORT	20,00	120,30	R\$ 2.406,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0077 - TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:08:24	TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"	FERTAK/SIGMA	20,00	45,83	R\$ 916,60	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:21:24	12P	RAMADA	20,00	60,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:57:03	un	sigma	20,00	44,00	R\$ 880,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:11:59	max	max	20,00	45,00	R\$ 900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:19:04	FERTAK	FERTAK	20,00	30,00	R\$ 600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:26:51	TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"	TRAMOTINA	20,00	57,88	R\$ 1.157,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	WORKER	WORKER	20,00	69,99	R\$ 1.399,80	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00	491,60	R\$ 9.832,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:57:31	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	20,00	75,90	R\$ 1.518,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0078 - TRENA DE AÇO - 8MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:09:15	TRENA DE AÇO - 8MTS	FERTAK	20,00	55,84	R\$ 1.116,80	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:22:16	8M	FORTOOLS	20,00	34,00	R\$ 680,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:58:14	un	sigma	20,00	32,00	R\$ 640,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:12:18	max	max	20,00	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:19:31	SIGMA	SIGMA	20,00	49,70	R\$ 994,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:27:38	TRENA DE AÇO - 8MTS	WORKER	20,00	40,20	R\$ 804,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	WORKER	WORKER	20,00	110,00	R\$ 2.200,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:17	COLLINS	COLLINS	20,00	356,99	R\$ 7.139,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:57:53	NOVES4	NOVES4	20,00	26,90	R\$ 538,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0079 - TRENA DE AÇO - 5MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:09:47	TRENA DE AÇO - 5MTS	FERTAK	20,00	24,28	R\$ 485,60	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:22:53	5M	EDA	20,00	20,00	R\$ 400,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:58:50	un	sigma	20,00	15,50	R\$ 310,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:12:36	max	max	20,00	24,00	R\$ 480,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:19:50	SIGMA	SIGMA	20,00	11,12	R\$ 222,40	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:28:27	TRENA DE AÇO - 5MTS	WORKER	20,00	21,60	R\$ 432,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:30	WORKER	WORKER	20,00	29,99	R\$ 599,80	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:17	PROFIELD	PROFIELD	20,00	158,26	R\$ 3.165,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:58:16	NOVES4	NOVES4	20,00	19,90	R\$ 398,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0080 - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:10:24	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS	FERTAK/SIGMA	10,00	25,39	R\$ 253,90	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:23:50	R4	FORTOOLS	10,00	66,00	R\$ 660,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 16:59:44	un	kala	10,00	25,00	R\$ 250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:12:52	max	max	10,00	25,00	R\$ 250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:20:16	FERTAK	FERTAK	10,00	19,00	R\$ 190,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:29:30	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS	KALA	10,00	47,04	R\$ 470,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	KALA	KALA	10,00	49,99	R\$ 499,90	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:17	KALA	KALA	10,00	409,60	R\$ 4.096,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:58:48	NOVES4	NOVES4	10,00	33,50	R\$ 335,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0081 - ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO 3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:11:04	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO	SIGMA	10,00	478,78	R\$ 4.787,80	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:24:42	MF	MAESTRO	10,00	940,00	R\$ 9.400,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:01:14	un	sigma	10,00	475,00	R\$ 4.750,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:13:07	max	max	10,00	470,00	R\$ 4.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:20:41	MOR	MOR	10,00	651,00	R\$ 6.510,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:30:36	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO	WORKER	10,00	813,96	R\$ 8.139,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	WORKER	WORKER	10,00	1.099,00	R\$ 10.990,00	Sim



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:18	WORKER	WORKER	10,00	7.843,30	R\$ 78.433,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:59:10	SIGMA	SIGMA	10,00	595,50	R\$ 5.955,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0082 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:11:48	TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50	SIGMA	10,00	63,74	R\$ 637,40	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:25:38	A50	EDA	10,00	74,00	R\$ 740,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:01:53	un	kala	10,00	63,50	R\$ 635,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:13:22	max	max	10,00	63,00	R\$ 630,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:21:12	FERTAK	FERTAK	10,00	30,00	R\$ 300,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:31:27	TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50	KALA	10,00	92,88	R\$ 928,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	KALA	KALA	10,00	199,99	R\$ 1.999,90	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:18	KALA	KALA	10,00	793,64	R\$ 7.936,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:59:29	KALA	KALA	10,00	145,90	R\$ 1.459,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0083 - ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:12:27	ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO	SIGMA	10,00	66,45	R\$ 664,50	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:26:10	10P	FERTAK	10,00	66,00	R\$ 660,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:02:49	un	sigma	10,00	51,00	R\$ 510,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:13:46	max	max	10,00	66,45	R\$ 664,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:21:37	FERTAK	FERTAK	10,00	23,00	R\$ 230,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:32:25	ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO	KALA	10,00	48,86	R\$ 488,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	KALA	KALA	10,00	62,00	R\$ 620,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:19	PROFIELD	PROFIELD	10,00	359,54	R\$ 3.595,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 20:59:53	SIGMA	SIGMA	10,00	32,80	R\$ 328,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0084 - ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:12:59	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	SIGMA	10,00	38,55	R\$ 385,50	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:27:20	u1000V	EDA	10,00	70,00	R\$ 700,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:03:23	un	kala	10,00	35,00	R\$ 350,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:14:03	max	max	10,00	38,00	R\$ 380,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:22:04	FERTAK	FERTAK	10,00	25,00	R\$ 250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:32:56	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	WORKER	10,00	38,58	R\$ 385,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	KALA	KALA	10,00	49,99	R\$ 499,90	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:19	WORKER	WORKER	10,00	324,40	R\$ 3.244,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:00:13	SIGMA	SIGMA	10,00	38,80	R\$ 388,00	Sim

LOTE 44233 - ITEM 0104 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:13:52	PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10	ARCERLOMITALL	50,00	24,92	R\$ 1.246,00	Sim
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	30/07/2023 - 15:27:50	C CB	MORLAN	50,00	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	31/07/2023 - 17:04:58	kg	belco	50,00	23,80	R\$ 1.190,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:14:23	gerdau	gerdau	50,00	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:22:28	SIGMA POWER	SIGMA POWER	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:34:00	PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10	ARCELOR MITTAL	50,00	25,86	R\$ 1.293,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	03/08/2023 - 15:02:31	BELGO	BELGO	50,00	29,99	R\$ 1.499,50	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	03/08/2023 - 16:58:19	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	50,00	292,32	R\$ 14.616,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:00:35	SIGMA	SIGMA	50,00	28,80	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0085 - ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:15:14	ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F	FERTAK	100,00	1,81	R\$ 181,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:14:49	sigma	sigma	100,00	1,80	R\$ 180,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:36:25	ABRAÇADEIRA DE AÇO 3/4 ROSCA S/F	METALMATRIX	100,00	1,72	R\$ 172,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:44:38	SIGMA	SIGMA	100,00	1,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0086 - ARAME GALVANIZADO N 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:15:47	ARAME GALVANIZADO N 14	SIGMA	100,00	28,56	R\$ 2.856,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:15:06	sigma	sigma	100,00	28,00	R\$ 2.800,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:37:57	ARAME GALVANIZADO N 14	ACEROSID	100,00	29,46	R\$ 2.946,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:44:58	BELGO	BELGO	100,00	25,04	R\$ 2.504,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 44234 - ITEM 0087 - ARAME GALVANIZADO N 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:16:16	ARAME GALVANIZADO N 16	SIGMA	100,00	29,17	R\$ 2.917,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:15:28	sigma	sigma	100,00	29,00	R\$ 2.900,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:38:51	ARAME GALVANIZADO N 16	ACEROSID	100,00	32,50	R\$ 3.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:45:14	BELGO	BELGO	100,00	26,86	R\$ 2.686,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0088 - ARAME GALVANIZADO N° 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:16:43	ARAME GALVANIZADO N° 18	SIGMA	100,00	34,33	R\$ 3.433,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:15:46	sigma	sigma	100,00	34,00	R\$ 3.400,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:41:14	ARAME GALVANIZADO N° 18	ACEROSID	100,00	67,00	R\$ 6.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:45:43	BWG	BWG	100,00	18,71	R\$ 1.871,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0089 - CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:17:37	CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESES)	J SEVERO	2.000,00	18,41	R\$ 36.820,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:16:06	gg	gg	2.000,00	18,40	R\$ 36.800,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:46:19	CHAPA EM AÇO GALVANIZADO (TODAS AS ESPESES)	CANDRE	2.000,00	190,00	R\$ 380.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:46:09	BELGO	BELGO	2.000,00	18,90	R\$ 37.800,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0090 - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO CANTO 3"X2.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:18:04	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO CANTO 3"X2.1/2"	SIGMA	100,00	16,52	R\$ 1.652,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:16:25	sigma	sigma	100,00	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:48:17	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO CANTO 3"X2.1/2"	SILVANA	100,00	23,00	R\$ 2.300,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:46:37	SILVANA	SILVANA	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 44234 - ITEM 0091 - DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO, COM 06 PARAFUSOS,POLEGADAS 3,0", CARTELA COM 03 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:19:03	DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO,	SIGMA	40,00	38,97	R\$ 1.558,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:16:44	sigma	SIGMA	40,00	38,00	R\$ 1.520,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:52:29	DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO	SILVANA	40,00	16,00	R\$ 640,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:46:59	SILVANA	SILVANA	40,00	10,05	R\$ 402,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0092 - DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMADO, COM 06 PARAFUSOS,POLEGADAS 3,5", CARTELA COM 03 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:19:30	DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMA	SIGMA	50,00	13,07	R\$ 653,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:17:03	sigma	sigma	50,00	13,00	R\$ 650,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 14:54:29	DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMA	SILVANA	50,00	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:47:48	SILVANA	SILVANA	50,00	50,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0093 - FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO EM MADEIRA, ACABAMENTOCROMADO, INTERNO, MAÇANETA TIPO HORIZONTAL, COM CHAVE FIXA PARA FECHAMENTO INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:20:22	FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO EM MAD	3F/SILVANA	100,00	53,49	R\$ 5.349,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:17:29	soprano	soprano	100,00	53,00	R\$ 5.300,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 15:00:52	FECHADURA DE BANHEIRO	ALIANÇA	100,00	58,78	R\$ 5.878,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:48:08	3F	3F	100,00	37,00	R\$ 3.700,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0094 - FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, EXTERNA,MAÇANETA HORIZONTAL TIPO ALAVANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:20:58	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONI	3F/SILVANA	150,00	62,06	R\$ 9.309,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:17:46	soprano	soprano	150,00	62,00	R\$ 9.300,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 15:01:45	FECHADURA EXTERNA	ALIANÇA	150,00	77,20	R\$ 11.580,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:48:33	3F	3F	150,00	43,80	R\$ 6.570,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0095 - FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONIAL, EMBUTIR, INTERNA, MAÇANETA HORIZONTAL TIPO ALAVANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:21:50	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO COLONI	3F/SILVANA	150,00	53,42	R\$ 8.013,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:18:06	soprano	soprano	150,00	53,00	R\$ 7.950,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 15:02:49	FECHADURA INTERNA	ALIANÇA	150,00	57,02	R\$ 8.553,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:49:03	3F	3F	150,00	37,00	R\$ 5.550,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0096 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO DE 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:22:25	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO	ARCERLOMITALL	100,00	186,48	R\$ 18.648,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:18:23	gg	gg	100,00	186,00	R\$ 18.600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 15:06:39	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 16 MM VARAO	FERRO VERGALHAO	100,00	350,00	R\$ 35.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:49:23	BELGO	BELGO	100,00	170,00	R\$ 17.000,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0097 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO DE 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:23:29	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO	ARCERLOMITALL	100,00	35,12	R\$ 3.512,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:18:37	gg	gg	100,00	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:49:45	BELGO	BELGO	100,00	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:18:13	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 6,3 MM VARAO	FERRO VERGALHÃO	100,00	428,22	R\$ 42.822,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0098 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO DE 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:24:01	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO D	ARCERLOMITALL	200,00	51,17	R\$ 10.234,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:18:50	gg	gg	200,00	51,00	R\$ 10.200,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:50:09	BELGO	BELGO	200,00	56,00	R\$ 11.200,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:19:37	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 8 MM VARAO D	FERRO VERGALHAO	200,00	549,00	R\$ 109.800,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0099 - LÂMINA DE SERRA MANAUL 12X18 BI-METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:25:04	LÂMINA DE SERRA MANAUL 12X18 BI-METAL	FERTAK	50,00	12,15	R\$ 607,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:19:06	sigma	sigma	50,00	12,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:50:25	STARRET	STARRET	50,00	10,15	R\$ 507,50	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:20:36	LÂMINA DE SERRA MANAUL 12X18 BI-METAL	STARRETT	50,00	17,34	R\$ 867,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0100 - PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8 CX COM 100 UNI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:25:39	PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8 CX COM 100 UNI	CISER	100,00	14,16	R\$ 1.416,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:19:20	gg	gg	100,00	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:50:46	JOMARCA	JOMARCA	100,00	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:24:51	PARAFUSO MADEIRA 1.1/2X8 CX COM 100 UNI	CISER	100,00	118,50	R\$ 11.850,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0101 - PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM USO EM FORRO DE PVC(CENTRO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:26:09	PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM U	CISER	2.000,00	0,31	R\$ 620,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:19:33	gg	gg	2.000,00	0,30	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:51:08	JOMARCA	JOMARCA	2.000,00	1,40	R\$ 2.800,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:26:04	PARAFUSO PONTA DE AGULHA REF 4,2/13 MM U	CISER	2.000,00	82,35	R\$ 164.700,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0102 - PORTA CADEADO EM LATAO - 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:26:38	PORTA CADEADO EM LATAO - 3"	3F	50,00	6,48	R\$ 324,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:19:46	gg	gg	50,00	6,40	R\$ 320,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:51:38	SILVANA	SILVANA	50,00	5,84	R\$ 292,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:29:06	PORTA CADEADO EM LATAO - 3"	SILVANA	50,00	11,70	R\$ 585,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0103 - PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:27:10	PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"	FERTAK/SIGMA	50,00	4,76	R\$ 238,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:20:04	gg	gg	50,00	4,70	R\$ 235,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:51:56	SILVANA	SILVANA	50,00	2,94	R\$ 147,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:28:58	PORTA CADEADO EM LATAO - 2, 1/2"	SILVANA	50,00	9,92	R\$ 496,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0105 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14) (PREGO RIPAR)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:27:57	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (ARCERLOMITALL	50,00	30,78	R\$ 1.539,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:20:49	gerdau	gerdau	50,00	30,00	R\$ 1.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:52:23	BELGO	BELGO	50,00	21,00	R\$ 1.050,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:30:08	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18	GERDAU	50,00	50,85	R\$ 2.542,50	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0106 - TARGETA 2.1/2" NIQ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:28:23	TARGETA 2.1/2" NIQ.	FERTAK/SIGMA	100,00	3,65	R\$ 365,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:21:07	gg	gg	100,00	3,60	R\$ 360,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:52:43	SILVANA	SILVANA	100,00	2,46	R\$ 246,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:30:55	TARGETA 2.1/2" NIQ.	SILVANA	100,00	12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0107 - ZINCO CHAPA Nº 28 - LARGURA 1MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:29:09	ZINCO CHAPA Nº 28 - LARGURA 1MT	J SEVERO	200,00	62,75	R\$ 12.550,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:21:31	gg	gg	200,00	62,00	R\$ 12.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:53:04	AUORENSE	AUORENSE	200,00	15,00	R\$ 3.000,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:32:29	ZINCO CHAPA Nº 28 - LARGURA 1MT	ZINCO	200,00	98,00	R\$ 19.600,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------	-------	--------	-------	---------------	-----

LOTE 44234 - ITEM 0108 - ZINCO CHAPA Nº28 - LARGURA 80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:29:53	ZINCO CHAPA Nº28 - LARGURA 80CM	J SEVERO	200,00	53,52	R\$ 10.704,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:22:25	gg	gg	200,00	53,00	R\$ 10.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:53:21	AUORENSE	AUORENSE	200,00	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:33:05	ZINCO CHAPA Nº28 - LARGURA 80CM	ZINCO	200,00	80,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0109 - FECHADURA EXTERNA COM ROSETA REDONDA BRONZE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:30:50	FECHADURA EXTERNA COM ROSETA REDONDA BRO	3F/SILVANA	50,00	143,59	R\$ 7.179,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:22:42	soprano	soprano	50,00	143,00	R\$ 7.150,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:53:47	3F	3F	50,00	49,00	R\$ 2.450,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:33:49	FECHADURA EXTERNA COM ROSETA REDONDA BRO	ALIANÇA	50,00	104,74	R\$ 5.237,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0110 - FERROLHO CHATO ZINCADO 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:31:26	FERROLHO CHATO ZINCADO 5	FERTAK/SIGMA	150,00	6,01	R\$ 901,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:23:05	sigma	sigma	150,00	6,00	R\$ 900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:54:08	SILVANA	SILVANA	150,00	12,90	R\$ 1.935,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:34:29	FERROLHO CHATO ZINCADO 5	SILVANA	150,00	11,34	R\$ 1.701,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0111 - FERROLHO REDONDO ZINCADO 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:32:09	FERROLHO REDONDO ZINCADO 5	FERTAK/SIGMA	150,00	6,37	R\$ 955,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:23:19	sigma	sigma	150,00	6,30	R\$ 945,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:54:29	SILVANA	SILVANA	150,00	3,70	R\$ 555,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:35:02	FERROLHO REDONDO ZINCADO 5	SILVANA	150,00	8,34	R\$ 1.251,00	Sim



LOTE 44234 - ITEM 0112 - KIT 3 DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MULTIUSO COM PARAFUSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:32:54	KIT 3 DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MU	SIGMA	150,00	20,65	R\$ 3.097,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:23:34	sigma	sigma	150,00	20,00	R\$ 3.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:54:52	MGM	MGM	150,00	17,50	R\$ 2.625,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:37:03	KIT 3 DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MU	SILVANA	150,00	28,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0113 - PARAFUSO AUTO PERFURANTE PARA TELHA FIBROCIMENTO 5/16 X 110 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:33:35	PARAFUSO AUTO PERFURANTE PARA TELHA FIBR	CISER	25,00	4,31	R\$ 107,75	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:23:50	sigma	sigma	25,00	4,30	R\$ 107,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:55:12	JOMARCA	JOMARCA	25,00	37,00	R\$ 925,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:39:56	PARAFUSO AUTO PERFURANTE PARA TELHA FIBR	CISER	25,00	75,00	R\$ 1.875,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0114 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM (2x12)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:34:02	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM (2x1	CISER	200,00	0,30	R\$ 60,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:24:27	gg	gg	200,00	0,30	R\$ 60,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:55:39	JOMARCA	JOMARCA	200,00	0,12	R\$ 24,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:43:11	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 50MM (2x1	CISER	200,00	89,20	R\$ 17.840,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0115 - PARAFUSO Nº 8, PACOTE COM 20 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:34:36	PARAFUSO Nº 8, PACOTE COM 20 UNIDADES	FERTAK/SIGMA	25,00	0,19	R\$ 4,75	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:24:42	sigma	sigma	25,00	0,19	R\$ 4,75	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:56:08	FIXA FORTE	FIXA FORTE	25,00	2,00	R\$ 50,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:45:16	PARAFUSO Nº 8, PACOTE COM 20 UNIDADES	CISER	25,00	45,90	R\$ 1.147,50	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------------	-------	-------	-------	--------------	-----

LOTE 44234 - ITEM 0116 - FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 4,2MM, VARÃO COM 12MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:35:10	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 4,2MM, VARÃO	ARCERLOMITALL	50,00	24,63	R\$ 1.231,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:25:07	gg	gg	50,00	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:56:27	BELGO	BELGO	50,00	11,50	R\$ 575,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:46:55	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 4,2MM, VARÃO	FERRO VERGALHAO	50,00	750,00	R\$ 37.500,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0117 - FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 5,0MM, VARÃO COM 12 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:35:47	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 5,0MM, VARÃO	ARCERLOMITALL	50,00	28,05	R\$ 1.402,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:25:36	gg	gg	50,00	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:56:50	BELGO	BELGO	50,00	22,00	R\$ 1.100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:48:13	FERRO VERGALHÃO CA50 BITOLA 5,0MM, VARÃO	FERRO VERGALHAO	50,00	760,00	R\$ 38.000,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0118 - PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2.1/2X10 (4,8X65)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:36:13	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2.1/2X10	CISER	1.000,00	0,32	R\$ 320,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:25:59	sigma	sigma	1.000,00	0,30	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:57:08	JOMARCA	JOMARCA	1.000,00	0,25	R\$ 250,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:54:20	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2.1/2X10	CISER	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 44234 - ITEM 0119 - PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2X10 (4,8X50)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	28/07/2023 - 22:36:51	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2X10 (4,8	CISER	1.000,00	0,42	R\$ 420,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:27:33	gg	gg	1.000,00	0,40	R\$ 400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:57:34	JOMARCA	JOMARCA	1.000,00	0,10	R\$ 100,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:54:39	PARAFUSO MADEIRA FENDA PHILIPS 2X10 (4,8	CISER	1.000,00	8,00	R\$ 8.000,00	Sim



LOTE 44235 - ITEM 0120 - BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:44:36	BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)	FERTAK/SIGMA	60,00	6,70	R\$ 402,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:51	FERTRAK	FERTRAK	60,00	1,39	R\$ 83,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:29:32	sigma	sigma	60,00	6,50	R\$ 390,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	OLIVO	OLIVO	60,00	4,25	R\$ 255,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:24:26	DEMI E27	DEMI E27	60,00	3,38	R\$ 202,80	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:11:17	BLUMENAU	BLUMENAU	60,00	7,00	R\$ 420,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:02:16	ROMAZI	ROMAZI	60,00	6,80	R\$ 408,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:55:52	BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)	PLASTILIT	60,00	5,48	R\$ 328,80	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0121 - CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE ENTRELACADOS NA PARTE INTERNA, COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, ANTICHAMAS FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO) ROLO COM 100MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:45:10	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO EM FIOS D	MEGATRON/FORTCABOS	40,00	220,96	R\$ 8.838,40	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:51	ENERGY	ENERGY	40,00	159,00	R\$ 6.360,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:30:25	coboflex	coboflex	40,00	180,00	R\$ 7.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ENERGY	ENERGY	40,00	179,00	R\$ 7.160,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	750V	ENERGY	40,00	150,10	R\$ 6.004,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:11:41	TEKFIO	TEKFIO	40,00	255,00	R\$ 10.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:02:37	MEGATRON	MEGATRON	40,00	240,00	R\$ 9.600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:56:25	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE	SIL	40,00	300,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0122 - CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE ENTRELACADOS NA PARTE INTERNA, COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, ANTICHAMAS FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:45:51	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO EM FIOS D	MEGATRON/FORTCABOS	000,00	5,32	R\$ 15.960,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:52	ENERGY	ENERGY	3.000,00	2,94	R\$ 8.820,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:31:52	supercabos	supercabos	3.000,00	5,20	R\$ 15.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ENERGY	ENERGY	3.000,00	3,30	R\$ 9.900,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	750V	ENERGY	3.000,00	2,49	R\$ 7.470,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:11:59	TEKFIO	TEKFIO	3.000,00	3,45	R\$ 10.350,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:02:59	MEGATRON	MEGATRON	3.000,00	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:56:50	CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO EM FIOS D	SIL	3.000,00	6,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0123 - CABO PP 3X2,5 MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE COBRE COM ISOLAMENTO EM PVC COM ESPESSURA ENTRE 750V A 1000V, FABRICAÇÃO NACIONAL (SELO INMETRO) ROLO COM 100MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:46:19	CABO PP 3X2,5 MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE C	MEGATRON/FORTCABO	3.000,00	9,20	R\$ 9.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:52	ENERGY	ENERGY	1.000,00	7,22	R\$ 7.220,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:40:21	supercabos	supercabos	1.000,00	9,02	R\$ 9.020,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ENERGY	ENERGY	1.000,00	7,50	R\$ 7.500,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	1KV	ENERGY	1.000,00	5,30	R\$ 5.300,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:13:04	TEKFIO	TEKFIO	1.000,00	10,98	R\$ 10.980,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:03:27	MEGATRON	MEGATRON	1.000,00	13,50	R\$ 13.500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:57:18	CABO PP 3X2,5 MM FABRICAÇÃO EM FIOS DE C	SIL	1.000,00	16,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0124 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 40A A 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:47:11	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 40A A	WEG/EXATRON	50,00	78,37	R\$ 3.918,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:53	DECORLUX	DECORLUX	50,00	33,02	R\$ 1.651,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:40:43	sigma	sigma	50,00	78,37	R\$ 3.918,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ELGIN	ELGIN	50,00	33,00	R\$ 1.650,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	4KA	OUROLUX	50,00	26,48	R\$ 1.324,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:13:21	LUKMA	LUKMA	50,00	46,13	R\$ 2.306,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:03:45	TRAMOTINA	TRAMOTINA	50,00	66,20	R\$ 3.310,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:58:02	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 40A A	C40	50,00	85,00	R\$ 4.250,00	Sim



LOTE 44235 - ITEM 0125 - ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:49:22	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA CO	PLASNETAL	50,00	16,18	R\$ 809,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:53	IPLANTEC	IPLANTEC	50,00	9,90	R\$ 495,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:41:32	sigma	sigma	50,00	16,12	R\$ 806,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	AMANCO	AMANCO	50,00	15,00	R\$ 750,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:05	1/2"	ELETROMAX	50,00	7,19	R\$ 359,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:13:39	TUBRAS	TUBRAS	50,00	23,93	R\$ 1.196,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:36:02	ECOTUBOS	ECOTUBOS	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:59:00	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 1/2 - PEÇA CO	IPLAN	50,00	10,50	R\$ 525,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0126 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:49:55	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA C	PLASNETAL	100,00	9,25	R\$ 925,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:53	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	6,52	R\$ 652,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:42:18	sigma	sigma	100,00	9,05	R\$ 905,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	IPLAN	IPLAN	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:05	1"	ELETROMAX	100,00	12,16	R\$ 1.216,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:14:05	TUBRAS	TUBRAS	100,00	30,77	R\$ 3.077,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:04:40	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	12,90	R\$ 1.290,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 07:59:30	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA C	IPLAN	100,00	12,78	R\$ 1.278,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0127 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:50:17	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA C	PLASNETAL	100,00	10,85	R\$ 1.085,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:55	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	9,80	R\$ 980,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:43:17	sigma	sigma	100,00	10,80	R\$ 1.080,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	IPLAN	IPLAN	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Não



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	03/08/2023 - 13:23:05	1 1/4"	ELETROMAX	100,00	14,64	R\$ 1.464,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001- 24	03/08/2023 - 15:14:57	TUBRAS	TUBRAS	100,00	42,00	R\$ 4.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001- 53	03/08/2023 - 21:04:59	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	14,90	R\$ 1.490,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001- 40	04/08/2023 - 07:59:52	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA C	IPLAN	100,00	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0128 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001- 18	29/07/2023 - 10:50:42	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA C	PLASNETAL	100,00	19,17	R\$ 1.917,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	02/08/2023 - 16:36:55	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	15,49	R\$ 1.549,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001- 21	03/08/2023 - 07:44:10	sigma	sigma	100,00	19,10	R\$ 1.910,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	03/08/2023 - 12:04:31	IPLAN	IPLAN	100,00	17,00	R\$ 1.700,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	03/08/2023 - 13:23:05	1 1/2"	ELETROMAX	100,00	18,60	R\$ 1.860,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001- 24	03/08/2023 - 15:15:17	TUBRAS	TUBRAS	100,00	72,00	R\$ 7.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001- 53	03/08/2023 - 21:05:16	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	15,95	R\$ 1.595,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001- 40	04/08/2023 - 08:00:20	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 50MM - PEÇA C	IPLAN	100,00	31,96	R\$ 3.196,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0129 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA - ROLO DE 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001- 18	29/07/2023 - 10:51:03	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA - ROLO D	FERTAK	100,00	5,42	R\$ 542,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	02/08/2023 - 16:36:55	FERTAK	FERTAK	100,00	2,59	R\$ 259,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001- 21	03/08/2023 - 07:44:51	sigma	sigma	100,00	5,39	R\$ 539,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	03/08/2023 - 12:04:31	DECORLUX	DECORLUX	100,00	3,00	R\$ 300,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	03/08/2023 - 13:23:05	13-10-18.	SOPRANO	100,00	2,57	R\$ 257,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001- 24	03/08/2023 - 15:15:33	DECORLUX	DECORLUX	100,00	5,40	R\$ 540,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001- 53	03/08/2023 - 21:05:33	BRT	BRT	100,00	5,10	R\$ 510,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001- 40	04/08/2023 - 08:02:14	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA - ROLO D	SEKICH	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0130 - FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 10 MTS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:51:29	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 10 MTS	FERTAK	50,00	15,83	R\$ 791,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:55	DECORLUX	DECORLUX	50,00	19,01	R\$ 950,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:46:20	sigma	sigma	50,00	15,75	R\$ 787,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	DECORLUX	DECORLUX	50,00	22,00	R\$ 1.100,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	F11105	DECORLUX	50,00	16,65	R\$ 832,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:15:52	DECORLUX	DECORLUX	50,00	24,14	R\$ 1.207,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:06:06	SIGMA	SIGMA	50,00	26,90	R\$ 1.345,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:03:55	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 10 MTS	FOXLUX	50,00	55,00	R\$ 2.750,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0131 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 01 SEÇÃO PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:51:52	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 01 SEÇÃO PVC BRAN	TRAMONTINA	100,00	8,09	R\$ 809,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	7,00	R\$ 700,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:47:15	sigma	sigma	100,00	8,04	R\$ 804,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	5,00	R\$ 500,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	IDEALE	PLUZIE	100,00	4,22	R\$ 422,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:16:10	ROMAZI	ROMAZI	100,00	6,60	R\$ 660,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:09:55	ROMAZI	ROMAZI	100,00	9,80	R\$ 980,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:04:38	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 01 SEÇÃO PVC BRAN	TRAMONTINA	100,00	10,18	R\$ 1.018,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0132 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 SEÇÕES PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:52:14	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 SEÇÕES PVC BRAN	TRAMONTINA	100,00	16,68	R\$ 1.668,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:48:12	sigma	sigma	100,00	16,50	R\$ 1.650,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	IDEALE	PLUZIE	100,00	8,87	R\$ 887,00	Sim



LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:16:26	ROMAZI	ROMAZI	100,00	14,18	R\$ 1.418,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:06:44	ROMAZI	ROMAZI	100,00	19,10	R\$ 1.910,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:05:16	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 SEÇÕES PVC BRA	TRAMOTINA	100,00	27,96	R\$ 2.796,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0133 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 02 SECOES PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:52:37	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 02 SECOES PVC BRA	TRAMONTINA	100,00	11,56	R\$ 1.156,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:48:47	sigma	sigma	100,00	11,49	R\$ 1.149,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	IDEALE	PLUZIE	100,00	6,57	R\$ 657,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:16:42	ROMAZI	ROMAZI	100,00	10,50	R\$ 1.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:10:24	ROMAZI	ROMAZI	100,00	15,90	R\$ 1.590,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:05:51	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 02 SECOES PVC BRA	TRAMONTINA	100,00	19,80	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0134 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1S COM TOMADA 10A PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:53:02	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1S COM TOMADA 10A	TRAMONTINA	100,00	18,38	R\$ 1.838,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:49:19	sigma	sigma	100,00	18,30	R\$ 1.830,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	IDEALE	PLUZIE	100,00	6,09	R\$ 609,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:17:01	ROMAZI	ROMAZI	100,00	9,45	R\$ 945,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:10:06	ROMAZI	ROMAZI	100,00	17,55	R\$ 1.755,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:06:28	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1S COM TOMADA 10A	TRAMONTINA	100,00	19,96	R\$ 1.996,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0135 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:53:32	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇ	TRAMONTINA/ILUME	100,00	7,21	R\$ 721,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:56	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:50:10	sigma	sigma	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	6,00	R\$ 600,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:05	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	5,55	R\$ 555,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:17:14	ROMAZI	ROMAZI	100,00	8,90	R\$ 890,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:36:28	ROMAZI	ROMAZI	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:07:40	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 01 SEÇ	TRAMONTINA	100,00	12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0136 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇOES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:54:00	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇ	TRAMONTINA/ILUME	100,00	13,33	R\$ 1.333,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:57	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:50:48	sigma	sigma	100,00	13,25	R\$ 1.325,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	7,91	R\$ 791,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:17:28	ROMAZI	ROMAZI	100,00	12,66	R\$ 1.266,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:10:44	ROMAZI	ROMAZI	100,00	20,36	R\$ 2.036,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:09:25	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR 02 SEÇ	TRAMONTINA	100,00	16,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0137 - INTERRUPTOR 1S SISTEMA X DE SOBREPOR COM TOMADA 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:56:01	INTERRUPTOR 1S SISTEMA X DE SOBREPOR COM	TRAMONTINA/ILUME	100,00	15,38	R\$ 1.538,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:57	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:51:23	sigma	sigma	100,00	15,30	R\$ 1.530,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	8,06	R\$ 806,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:17:43	ROMAZI	ROMAZI	100,00	16,50	R\$ 1.650,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:10:52	ROMAZI	ROMAZI	100,00	21,70	R\$ 2.170,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:10:24	INTERRUPTOR 1S SISTEMA X DE SOBREPOR COM	TRAMOTINA	100,00	18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0138 - INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR DE 03 SECOES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:56:23	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR DE 03	TRAMONTINA/LUME	100,00	19,35	R\$ 1.935,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:57	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:52:04	sigma	sigma	100,00	19,25	R\$ 1.925,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-85	03/08/2023 - 13:23:06	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	10,58	R\$ 1.058,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:17:57	ROMAZI	ROMAZI	100,00	16,94	R\$ 1.694,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:09:38	ROMAZI	ROMAZI	100,00	27,66	R\$ 2.766,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:11:10	INTERRUPTOR SISTEMA X DE SOBREPOR DE 03	TRAMOTINA	100,00	32,00	R\$ 3.200,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0139 - LÂMPADA LED - 10W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:57:40	LÂMPADA LED - 10W FORMATO TRADICIONAL	FERTAK/SIGMA	300,00	10,36	R\$ 3.108,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:58	AVANT	AVANT	300,00	4,81	R\$ 1.443,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:53:00	sigma	sigma	300,00	10,29	R\$ 3.087,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ELGIN	ELGIN	300,00	6,00	R\$ 1.800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-85	03/08/2023 - 13:23:06	BULBO 12W	G-LIGHT	300,00	4,19	R\$ 1.257,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:18:33	AVANT	AVANT	300,00	7,50	R\$ 2.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:36:46	ILUMI	ILUMI	300,00	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:12:19	LÂMPADA LED - 10W FORMATO TRADICIONAL	AVANT	300,00	10,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0140 - LÂMPADA LED - 16W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 10:59:54	LÂMPADA LED - 16W FORMATO TRADICIONAL	KIAN	200,00	17,65	R\$ 3.530,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:58	AVANT	AVANT	200,00	9,20	R\$ 1.840,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:55:24	sigma	sigma	200,00	17,50	R\$ 3.500,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ELGIN	ELGIN	200,00	10,00	R\$ 2.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	BULBO 20W	G-LIGHT	200,00	8,65	R\$ 1.730,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:19:56	AVANT	AVANT	200,00	10,50	R\$ 2.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:12:57	ILUMI	ILUMI	200,00	15,20	R\$ 3.040,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:14:50	LÂMPADA LED - 16W FORMATO TRADICIONAL	AVANT	200,00	20,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0141 - LAMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:00:21	LAMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL	KIAN	200,00	22,39	R\$ 4.478,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:57	AVANT	AVANT	200,00	14,00	R\$ 2.800,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:56:17	sigma	sigma	200,00	22,30	R\$ 4.460,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ELGIN	ELGIN	200,00	14,00	R\$ 2.800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	BULBO 20W	G-LIGHT	200,00	8,65	R\$ 1.730,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:20:10	AVANT	AVANT	200,00	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:13:17	ILUMI	ILUMI	200,00	28,90	R\$ 5.780,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:14:38	LAMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL	AVANT	200,00	23,80	R\$ 4.760,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0142 - LÂMPADA TUBULAR LED - 20W BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:00:47	LÂMPADA TUBULAR LED - 20W BRANCA	KIAN	200,00	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:59	LUMANTI	LUMANTI	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:56:51	sigma	sigma	200,00	19,90	R\$ 3.980,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:31	ELGIN	ELGIN	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	T8-20,5W	TASCHIBRA	200,00	9,94	R\$ 1.988,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:20:23	AVANT	AVANT	200,00	21,00	R\$ 4.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:13:34	ILUMI	ILUMI	200,00	16,50	R\$ 3.300,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:15:32	LÂMPADA TUBULAR LED - 20W BRANCA	ELGIN	200,00	24,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0143 - LÂMPADA TUBULAR LED - 40W BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:01:07	LÂMPADA TUBULAR LED - 40W BRANCA	KIAN	200,00	29,71	R\$ 5.942,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:59	AVANT	AVANT	200,00	125,00	R\$ 25.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:57:34	sigma	sigma	200,00	29,65	R\$ 5.930,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	200,00	16,00	R\$ 3.200,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-08	03/08/2023 - 13:23:06	T8	G-LIGHT	200,00	37,04	R\$ 7.408,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:20:37	AVANT	AVANT	200,00	27,00	R\$ 5.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:14:29	ILUMI	ILUMI	200,00	26,50	R\$ 5.300,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:16:20	LÂMPADA TUBULAR LED - 40W BRANCA	ELGIN	200,00	48,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0144 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS RECARREGAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:01:28	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS RECARREG	KIAN	100,00	30,13	R\$ 3.013,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:00	NITROLUX	NITROLUX	100,00	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:58:12	sigma	sigma	100,00	29,99	R\$ 2.999,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	100,00	18,00	R\$ 1.800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-08	03/08/2023 - 13:23:06	30 LEDS	G-LIGHT	100,00	12,63	R\$ 1.263,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:20:53	OUROLUX	OUROLUX	100,00	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:14:50	INTELBRAS	INTELBRAS	100,00	29,50	R\$ 2.950,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:16:56	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS RECARREG	SEGUREMAX	100,00	33,96	R\$ 3.396,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0145 - LUMINÁRIA LED 1X20W BRANCA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:02:09	LUMINÁRIA LED 1X20W BRANCA COMPLETA	BRONZEART/TASCHIBRA/KIAN	100,00	46,27	R\$ 4.627,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:00	ECP	ECP	100,00	24,00	R\$ 2.400,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:58:55	sigma	sigma	100,00	46,05	R\$ 4.605,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	AVANT	AVANT	100,00	25,00	R\$ 2.500,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-08	03/08/2023 - 13:23:06	1X20W	LUMEPETRO	100,00	53,13	R\$ 5.313,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:21:08	AVANT	AVANT	100,00	45,00	R\$ 4.500,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:15:16	ILUMI	ILUMI	100,00	36,90	R\$ 3.690,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:18:52	LUMINÁRIA LED 1X20W BRANCA COMPLETA	TOP LINGT	100,00	45,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0146 - PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:02:32	PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA	TRAMONTINA/ILUME	50,00	3,53	R\$ 176,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:01	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 07:59:45	sigma	sigma	50,00	3,49	R\$ 174,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	4,00	R\$ 200,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	2P+T	VOLTIM	50,00	3,60	R\$ 180,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:21:23	ROMAZI	ROMAZI	50,00	5,40	R\$ 270,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:15:35	ROMAZI	ROMAZI	50,00	6,60	R\$ 330,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:19:44	PINO PARA TOMADA DE 10 A - FEMEA	ILUMI	50,00	8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0147 - PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:11:08	PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO	TRAMONTINA/ILUME	30,00	3,50	R\$ 105,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:01	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00	5,00	R\$ 150,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:00:27	sigma	sigma	30,00	3,44	R\$ 103,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	30,00	4,00	R\$ 120,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	2P+T	VOLTIM	30,00	3,90	R\$ 117,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:21:37	ROMAZI	ROMAZI	30,00	5,40	R\$ 162,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:15:56	ROMAZI	ROMAZI	30,00	9,85	R\$ 295,50	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:20:00	PINO PARA TOMADA DE 10 A - MACHO	ILUMI	30,00	8,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0148 - PINO PARA TOMADA DE 20A MACHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:13:10	PINO PARA TOMADA DE 20A MACHO	TRAMONTINA/ILUME	50,00	8,55	R\$ 427,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:02	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:01:49	sigma	sigma	50,00	8,49	R\$ 424,50	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	5,00	R\$ 250,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:06	2P+T	VOLTIM	50,00	4,65	R\$ 232,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:21:48	ROMAZI	ROMAZI	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:16:15	ROMAZI	ROMAZI	50,00	9,80	R\$ 490,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:20:16	PINO PARA TOMADA DE 20A MACHO	ILUMI	50,00	9,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0149 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:14:19	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS	WEG/EXATRON	30,00	30,96	R\$ 928,80	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:03	PERLEX	PERLEX	30,00	22,00	R\$ 660,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:04:28	sigma	sigma	30,00	30,90	R\$ 927,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	30,00	26,00	R\$ 780,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:06	V-40/3	VOLTIM	30,00	20,27	R\$ 608,10	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:22:12	ROMAZI	ROMAZI	30,00	19,50	R\$ 585,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:16:32	NEW	NEW	30,00	20,00	R\$ 600,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	04/08/2023 - 08:20:59	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 3 METROS	ROCO	30,00	45,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0150 - PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:14:44	PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	TRAMONTINA/LUME	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:03	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:05:17	sigma	sigma	50,00	5,60	R\$ 280,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	2,50	R\$ 125,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:06	3/4"	ELETROMAX	50,00	2,15	R\$ 107,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:22:26	ROMAZI	ROMAZI	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:16:54	ROMAZI	ROMAZI	50,00	15,90	R\$ 795,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0151 - PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:16:08	PLACA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 4"	TRAMONTINA/ILUME	50,00	8,28	R\$ 414,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:48	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:05:59	sigma	sigma	50,00	8,20	R\$ 410,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	3,50	R\$ 175,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	3/4"	ELETROMAX	50,00	6,87	R\$ 343,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:22:41	ROMAZI	ROMAZI	50,00	18,00	R\$ 900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:17:21	ROMAZI	ROMAZI	50,00	20,50	R\$ 1.025,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0152 - TÊ ELÉTRICO 10A - 2P + 1T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:16:38	TÊ ELÉTRICO 10A - 2P + 1T	SIGMA	20,00	8,95	R\$ 179,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:48	MECTRONIC	MECTRONIC	20,00	6,00	R\$ 120,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:06:52	sigma	SIGMA	20,00	8,85	R\$ 177,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	20,00	6,50	R\$ 130,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	2P+T	PLUZIE	20,00	6,38	R\$ 127,60	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:22:58	ROMAZI	ROMAZI	20,00	6,75	R\$ 135,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:17:38	FORTLUX	FORTLUX	20,00	9,50	R\$ 190,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0153 - TÊ ELÉTRICO 20A - 2P + 1T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:16:59	TÊ ELÉTRICO 20A - 2P + 1T	SIGMA	20,00	12,41	R\$ 248,20	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:49	MECTRONIC	MECTRONIC	20,00	6,50	R\$ 130,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:07:27	sigma	sigma	20,00	12,35	R\$ 247,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	20,00	8,00	R\$ 160,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:06	2P+T	PLUZIE	20,00	6,83	R\$ 136,60	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:23:11	ROMAZI	ROMAZI	20,00	8,70	R\$ 174,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:17:59	FORTLUX	FORTLUX	20,00	9,80	R\$ 196,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0154 - TOMADA INTERNA 2SS 10A - BCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:18:23	TOMADA INTERNA 2SS 10A - BCA	TRAMONTINA/ILUME	100,00	18,10	R\$ 1.810,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:49	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	7,50	R\$ 750,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:09:17	sigma	sigma	100,00	17,99	R\$ 1.799,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	8,00	R\$ 800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	IDEALE	PLUZIE	100,00	6,57	R\$ 657,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:23:24	ROMAZI	ROMAZI	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:18:20	ROMAZI	ROMAZI	100,00	16,20	R\$ 1.620,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0155 - TOMADA 2SS SISTEMA X DE SOBREPOR 20 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:18:48	TOMADA 2SS SISTEMA X DE SOBREPOR 20 A	TRAMONTINA/ILUME	100,00	17,03	R\$ 1.703,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:49	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:11:08	sigma	sigma	100,00	16,90	R\$ 1.690,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	9,00	R\$ 900,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	7,91	R\$ 791,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:23:38	ROMAZI	ROMAZI	100,00	13,50	R\$ 1.350,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:18:35	ROMAZI	ROMAZI	100,00	22,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0156 - TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:19:11	TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA	TRAMONTINA/ILUME	100,00	8,25	R\$ 825,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:49	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	6,89	R\$ 689,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:12:48	sigma	sigma	100,00	8,05	R\$ 805,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	5,50	R\$ 550,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	IDEALE	PLUZIE	100,00	3,87	R\$ 387,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:23:50	ROMAZI	ROMAZI	100,00	9,00	R\$ 900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:18:53	ROMAZI	ROMAZI	100,00	9,90	R\$ 990,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0157 - TOMADA INTERNA 1S 20A - BCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:20:04	TOMADA INTERNA 1S 20A - BCA	TRAMONTINA/ILUME	100,00	10,53	R\$ 1.053,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:49	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	7,99	R\$ 799,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:13:45	sigma	sigma	100,00	10,49	R\$ 1.049,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	6,50	R\$ 650,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	IDEALE	PLUZIE	100,00	4,01	R\$ 401,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:24:07	ROMAZI	ROMAZI	100,00	10,50	R\$ 1.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:19:23	ROMAZI	ROMAZI	100,00	14,50	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0158 - TOMADA 1S SISTEMA X DE SOBREPOR 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:20:24	TOMADA 1S SISTEMA X DE SOBREPOR 20A	TRAMONTINA/ILUME	100,00	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:50	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	8,20	R\$ 820,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:15:33	sigma	sigma	100,00	16,50	R\$ 1.650,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	7,00	R\$ 700,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	SOBREPLUS	PLUZIE	100,00	5,55	R\$ 555,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:24:19	ROMAZI	ROMAZI	100,00	13,50	R\$ 1.350,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:19:42	ROMAZI	ROMAZI	100,00	16,20	R\$ 1.620,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0159 - TOMADA INTERNA 3SS 10A - BCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:21:19	TOMADA INTERNA 3SS 10A - BCA	TRAMONTINA/ILUME	100,00	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:50	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	9,79	R\$ 979,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:17:39	sigma	sigma	100,00	21,45	R\$ 2.145,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	18,00	R\$ 1.800,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:06	IDEALE	PLUZIE	100,00	8,87	R\$ 887,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:24:37	ROMAZI	ROMAZI	100,00	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:20:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0160 - REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:21:43	REGUA DE EXTENSAO ELETRICA 5 METROS	WEG/EXATRON	30,00	41,82	R\$ 1.254,60	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:50	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00	17,50	R\$ 525,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:19:33	sigma	sigma	30,00	41,75	R\$ 1.252,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ROMAZZI	ROMAZZI	30,00	36,00	R\$ 1.080,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	V-40/5	VOLTIM	30,00	27,75	R\$ 832,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:24:51	ROMAZI	ROMAZI	30,00	27,00	R\$ 810,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:20:40	GETCOM	GETCOM	30,00	26,80	R\$ 804,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0161 - LUMINÁRIA PAINEL PLAFON BIVOLT DE EMBUTIR LED QUADRADO 24W - FLUXO LUMINOSO 1900lm - 6000K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:26:38	LUMINÁRIA PAINEL PLAFON BIVOLT DE EMBUTI	BRONZEART/TASCHIBRA/KOAN	100,00	72,20	R\$ 7.220,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:50	AVANT	AVANT	100,00	42,00	R\$ 4.200,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:20:26	sigma	sigma	100,00	71,90	R\$ 7.190,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	100,00	30,00	R\$ 3.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	24W	MUNDILUX	100,00	27,19	R\$ 2.719,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:25:10	AVANT	AVANT	100,00	52,50	R\$ 5.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:21:08	ILUMI	ILUMI	100,00	65,50	R\$ 6.550,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0162 - LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR LED REDONDO 24W - FLUXO LUMINOSO 1900lm - 6000K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:27:10	LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR LED REDONDO 24	BRONZEART/TASCHIBRA/KOAN	100,00	85,45	R\$ 8.545,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:51	AVANT	AVANT	100,00	44,00	R\$ 4.400,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:21:18	sigma	sigma	100,00	85,20	R\$ 8.520,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	100,00	30,00	R\$ 3.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	24W	MUNDILUX	100,00	27,06	R\$ 2.706,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:25:30	AVANT	AVANT	100,00	58,50	R\$ 5.850,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:21:29	ILUMI	ILUMI	100,00	65,50	R\$ 6.550,00	Sim



LOTE 44235 - ITEM 0163 - LUMINÁRIA LED 1X40W BRANCA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:28:01	LUMINÁRIA LED 1X40W BRANCA COMPLETA	BRONZEART/TASCHIBRA	200,00	42,35	R\$ 8.470,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:36:51	ECP	ECP	200,00	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:24:42	sigma	sigma	200,00	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,00	33,00	R\$ 6.600,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:07	1X40W	LUMEPETRO	200,00	56,88	R\$ 11.376,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:25:54	AVANT	AVANT	200,00	67,50	R\$ 13.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:21:48	ILUMI	ILUMI	200,00	49,50	R\$ 9.900,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0164 - DISJUNTOR TRIFASICO 63 a 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:28:36	DISJUNTOR TRIFASICO 63 a 100A	WEG/EXATRON	50,00	77,81	R\$ 3.890,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:04	DECORLUX	DECORLUX	50,00	119,00	R\$ 5.950,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:44:22	sigma	sigma	50,00	77,55	R\$ 3.877,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	50,00	79,00	R\$ 3.950,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:07	4KA	OUROLUX	50,00	75,59	R\$ 3.779,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:26:09	LUKMA	LUKMA	50,00	148,50	R\$ 7.425,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:22:12	TRAMOTINA	TRAMOTINA	50,00	199,10	R\$ 9.955,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0165 - LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED 150W IP66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:38:37	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED 15	NITROLUX	100,00	657,00	R\$ 65.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:04	LUZ LED	LUZ LED	100,00	216,00	R\$ 21.600,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:45:14	sigma	sigma	100,00	645,00	R\$ 64.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	BRISA LED	BRISA LED	100,00	299,00	R\$ 29.900,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	03/08/2023 - 13:23:07	S50K150	INDUWOLT	100,00	231,25	R\$ 23.125,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:26:24	ARCO IRIS	ARCO IRIS	100,00	320,00	R\$ 32.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:22:36	TRAMOTINA	TRAMOTINA	100,00	530,00	R\$ 53.000,00	Sim



LOTE 44235 - ITEM 0166 - LAMPADA LED - 30W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:39:12	LAMPADA LED - 30W FORMATO TRADICIONAL	KIAN	100,00	29,66	R\$ 2.966,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:05	AVANT	AVANT	100,00	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:45:53	sigma	sigma	100,00	29,50	R\$ 2.950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	100,00	22,00	R\$ 2.200,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	BULBO	G-LIGHT	100,00	11,26	R\$ 1.126,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:26:39	AVANT	AVANT	100,00	27,00	R\$ 2.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:23:00	ILUMI	ILUMI	100,00	55,70	R\$ 5.570,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0167 - LUMINÁRIA PAFLON LED DE EMBUTIR 24W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:39:41	LUMINÁRIA PAFLON LED DE EMBUTIR 24W	BRONZEART/TASCHIBRA/KIAN	100,00	74,01	R\$ 7.401,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:05	AVANT	AVANT	100,00	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:46:37	sigma	sigma	100,00	73,85	R\$ 7.385,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:32	ELGIN	ELGIN	100,00	30,00	R\$ 3.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	24W	MUNDILUX	100,00	27,19	R\$ 2.719,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:33:01	AVANT	AVANT	100,00	52,50	R\$ 5.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:23:16	ILUMI	ILUMI	100,00	65,50	R\$ 6.550,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0168 - Luminária Led Slim 60cm Branco 6500k Bivolt 18w Completa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:40:16	Luminária Led Slim 60cm Branco 6500k Biv	BRONZEART/TASCHIBRA/KIAN	100,00	39,45	R\$ 39.450,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:06	AVANT	AVANT	1.000,00	19,00	R\$ 19.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:47:24	sigma	sigma	1.000,00	39,20	R\$ 39.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	AVANT	AVANT	1.000,00	18,00	R\$ 18.000,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	18W	G-LIGHT	1.000,00	15,21	R\$ 15.210,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:27:15	AVANT	AVANT	1.000,00	54,00	R\$ 54.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:23:54	ILUMI	ILUMI	1.000,00	41,80	R\$ 41.800,00	Sim



LOTE 44235 - ITEM 0169 - RELÉ FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W C/BASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:42:04	RELÉ FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVO	WEG/EXATRON	1.500,00	51,19	R\$ 76.785,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:06	RGP	RGP	1.500,00	14,90	R\$ 22.350,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:49:49	sigma	sigma	1.500,00	49,99	R\$ 74.985,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	EXATRON	EXATRON	1.500,00	21,00	R\$ 31.500,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:07	FE01-NF	TECNOLINSA	1.500,00	15,94	R\$ 23.910,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:27:38	MAPETRON	MAPETRON	1.500,00	21,15	R\$ 31.725,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:24:15	TRAMOTINA	TRAMOTINA	1.500,00	58,00	R\$ 87.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0170 - CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 3 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:42:29	CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 3 CV	WEG/EXATRON	30,00	204,66	R\$ 6.139,80	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:06	SOPRANO	SOPRANO	30,00	193,00	R\$ 5.790,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:50:48	sigma	sigma	30,00	204,01	R\$ 6.120,30	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	STECK	STECK	30,00	229,00	R\$ 6.870,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:07	CST 9A	SOPRANO	30,00	42,35	R\$ 1.270,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:27:58	LUKMA	LUKMA	30,00	172,50	R\$ 5.175,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:24:47	SOPRANO	SOPRANO	30,00	225,90	R\$ 6.777,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0171 - QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 6 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 11:44:10	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 6 DIS	TAF	10,00	87,66	R\$ 876,60	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:07	CEMAR	CEMAR	10,00	29,00	R\$ 290,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:52:13	sigma	sigma	10,00	87,16	R\$ 871,60	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	TAF	TAF	10,00	2,00	R\$ 20,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-25	03/08/2023 - 13:23:07	QD.6	ENERBRAS	10,00	31,40	R\$ 314,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:28:16	ROMAZI	ROMAZI	10,00	210,00	R\$ 2.100,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:25:07	KRONA	KRONA	10,00	74,90	R\$ 749,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	-------	------------	-----

LOTE 44235 - ITEM 0172 - QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 12 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 12:00:46	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 12 DI	TAF	10,00	340,35	R\$ 3.403,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:07	CEMAR	CEMAR	10,00	39,00	R\$ 390,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:52:53	sigma	sigma	10,00	335,35	R\$ 3.353,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	TAF	TAF	10,00	24,00	R\$ 240,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-28	03/08/2023 - 13:23:07	QD.12	ENERBRAS	10,00	50,69	R\$ 506,90	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:32:53	ROMAZI	ROMAZI	10,00	337,50	R\$ 3.375,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:25:34	KRONA	KRONA	10,00	120,90	R\$ 1.209,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0173 - Caixa de Medição para Poste com Lente e Suporte para Disjuntor Padrão Coserm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 12:01:18	Caixa de Medição para Poste com Lente e	TAF	300,00	411,74	R\$ 123.522,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:08	TAF	TAF	300,00	149,00	R\$ 44.700,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:53:45	sigma	sigma	300,00	401,74	R\$ 120.522,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	TAF	TAF	300,00	189,00	R\$ 56.700,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-28	03/08/2023 - 13:23:07	CMD3	TAF	300,00	682,25	R\$ 204.675,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:29:09	TAF	TAF	300,00	290,00	R\$ 87.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:26:13	TAF	TAF	300,00	290,00	R\$ 87.000,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0174 - REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 2000W AF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 12:01:56	REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 2000W AF	WEG/EXATRON	15,00	542,12	R\$ 8.131,80	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:08	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	589,00	R\$ 8.835,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:54:21	sigma	sigma	15,00	535,12	R\$ 8.026,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	315,00	R\$ 4.725,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICO LTDA	40.690.097/0001-28	03/08/2023 - 13:23:07	RVMT2000-EXT	INDUWOLT	15,00	368,51	R\$ 5.527,65	Sim



LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:29:35	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	525,00	R\$ 7.875,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:26:59	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	806,60	R\$ 12.099,00	Sim

LOTE 44235 - ITEM 0175 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 2000W E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/07/2023 - 12:02:30	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR 2000W E40	BRONZEART/TASCHIBRA/KIMONO	15,00	642,97	R\$ 9.644,55	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	02/08/2023 - 16:37:08	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	259,00	R\$ 3.885,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:54:55	sigma	sigma	15,00	635,97	R\$ 9.539,55	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/08/2023 - 12:04:33	EMPALUX	EMPALUX	15,00	550,00	R\$ 8.250,00	Não
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	03/08/2023 - 13:23:07	MET-TUB	G-LIGHT	15,00	359,13	R\$ 5.386,95	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	03/08/2023 - 15:32:43	MAPRELUX	MAPRELUX	15,00	870,00	R\$ 13.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:27:35	STARLIGTH	STARLIGTH	15,00	537,00	R\$ 8.055,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0176 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 20CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:49:16	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GAT	FERTAK/SIGMA	30,00	16,38	R\$ 491,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:56:10	sigma	sigma	30,00	16,18	R\$ 485,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:58:27	FERTAK	FERTAK	30,00	3,50	R\$ 105,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:28:28	SIGMA	SIGMA	30,00	16,90	R\$ 507,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0177 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 30 CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:49:43	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GAT	FERTAK/SIGMA	30,00	30,92	R\$ 927,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:56:53	sigma	sigma	30,00	29,92	R\$ 897,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:58:57	FERTAK	FERTAK	30,00	9,00	R\$ 270,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:28:49	SIGMA	SIGMA	30,00	34,00	R\$ 1.020,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0178 - KIT ASSESÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DA BACIA SANITARIA (PARAFUSO EESPUDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:50:17	KIT ASSESÓRIOS PARA INSTALAÇÃO DA BACIA	ASTRA	80,00	13,17	R\$ 1.053,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:58:07	SIGMA	sigma	80,00	13,05	R\$ 1.044,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 16:59:42	TORALF	TORALF	80,00	7,50	R\$ 600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:29:12	BLUKIT	BLUKIT	80,00	20,80	R\$ 1.664,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0179 - BALDE P/ CONSTRUÇÃO PVC 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:50:47	BALDE P/ CONSTRUÇÃO PVC 12L	SIGMA	50,00	14,13	R\$ 706,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:58:58	sigma	sigma	50,00	13,99	R\$ 699,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:00:11	BRASIPLA	BRASIPLA	50,00	9,00	R\$ 450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:29:32	ROOBUST	ROOBUST	50,00	16,50	R\$ 825,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0180 - BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 1" CV - 110/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:51:23	BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 1" CV - 110/	SIGMA/ECOBOMBAS	10,00	525,00	R\$ 5.250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 08:59:40	sigma	sigma	10,00	515,00	R\$ 5.150,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:00:57	JS BOMBAS	JS BOMBAS	10,00	1.122,00	R\$ 11.220,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:29:58	SIGMA	SIGMA	10,00	399,00	R\$ 3.990,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0181 - BOMBA SUBMERSA 340W OU SUPERIOR (SAPINHO) - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:51:59	BOMBA SUBMERSA 340W OU SUPERIOR (SAPINHO)	LORENZETT/SIGMA	15,00	368,77	R\$ 5.531,55	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:00:23	sigma	sigma	15,00	365,77	R\$ 5.486,55	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:01:39	SIGMA POWER	SIGMA POWER	15,00	164,00	R\$ 2.460,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:30:15	SIGMA	SIGMA	15,00	510,00	R\$ 7.650,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0182 - BOTA EM COURO (MODELO CONTRUÇÃO CIVIL) NUMERAÇÃO DE 34 A 46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:54:50	BOTA EM COURO (MODELO CONTRUÇÃO CIVIL) N	KALIPSO/KALA	600,00	61,34	R\$ 36.804,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:01:25	NORBUK	NORBUK	600,00	59,90	R\$ 35.940,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:02:20	CARTON	CARTON	600,00	53,00	R\$ 31.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:33:43	RASPA	RASPA	600,00	95,00	R\$ 57.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0183 - BOTA, BORRACHA PVC, CANO LONGO, NA COR PRETA, NÚMEROS NÃOINFERIOR A 34 E NÃO SUPERIOR A 44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:54:37	BOTA, BORRACHA PVC, CANO LONGO, NA COR P	KALIPSO/KALA	400,00	64,02	R\$ 25.608,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:02:53	BRACOL	BRACOL	400,00	62,00	R\$ 24.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:02:56	GRENDENE	GRENDENE	400,00	57,60	R\$ 23.040,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:34:20	KALA	KALA	400,00	66,90	R\$ 26.760,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0184 - BRITA EM PEDRA GRANITICA N 00 (CASCALHINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:55:25	BRITA EM PEDRA GRANITICA N 00 (CASCALHIN	BRITADOR CAICO	60,00	254,29	R\$ 15.257,40	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:03:58	BRITADEIRA	BRITADEIRA	60,00	250,00	R\$ 15.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:03:26	POTIGUAR BRITA	POTIGUAR BRITA	60,00	220,00	R\$ 13.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:34:48	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	60,00	390,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0185 - CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:55:58	CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA	3F/SILVANA	100,00	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:05:19	HOSI	HOSI	100,00	21,10	R\$ 2.110,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:03:59	PADO	PADO	100,00	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:35:10	GOLD	GOLD	100,00	22,30	R\$ 2.230,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0186 - CADEADO EM LATÃO, 30 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:56:41	CADEADO EM LATÃO, 30 MM, COM TRAVA DUPLA	3F/SILVANA	100,00	24,46	R\$ 2.446,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:06:05	HOSI	HOSI	100,00	24,02	R\$ 2.402,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:04:50	PADO	PADO	100,00	19,00	R\$ 1.900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:35:28	gold	GOLD	100,00	28,50	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0187 - CADEADO EM LATÃO, 35 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:57:13	CADEADO EM LATÃO, 35 MM, COM TRAVA DUPLA	3F/SILVANA	100,00	29,92	R\$ 2.992,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:06:56	HOSI	HOSI	100,00	28,50	R\$ 2.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:05:01	PADO	PADO	100,00	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:35:49	GOLD	GOLD	100,00	32,50	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0188 - CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:57:48	CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA	3F/SILVANA	100,00	51,33	R\$ 5.133,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:08:20	HOSI	HOSI	100,00	49,90	R\$ 4.990,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:05:24	PADO	PADO	100,00	42,00	R\$ 4.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:36:09	GOLD	GOLD	100,00	49,95	R\$ 4.995,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0189 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS C/TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:59:19	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 1.000LTS C/TAMPA	FORTLEV/ DAQUA	5,00	454,85	R\$ 2.274,25	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:11:05	DAGUA	DAGUA	5,00	390,00	R\$ 1.950,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:06:12	FORTLEV	FORTLEV	5,00	399,70	R\$ 1.998,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:36:51	DAQUA	DAQUA	5,00	410,00	R\$ 2.050,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0190 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS C/TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 10:59:48	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 10.000 LTS C/TAMPA	FORTLEV/ DAQUA	5,00	5.438,33	R\$ 27.191,65	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:11:52	DAGUA	DAGUA	5,00	5.100,00	R\$ 25.500,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:06:45	FORTLEV	FORTLEV	5,00	5.220,00	R\$ 26.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:37:10	DAQUA	DAQUA	5,00	6.900,00	R\$ 34.500,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0191 - CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS C/TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:00:14	CAIXA D'ÁGUA EM PVC 2000 LTS C/TAMPA	FORTLEV/ DAQUA	5,00	1.306,11	R\$ 6.530,55	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:12:45	DAGUA	DAGUA	5,00	1.250,00	R\$ 6.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:07:10	FORTLEV	FORTLEV	5,00	1.038,00	R\$ 5.190,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:37:31	DAQUA	DAQUA	5,00	1.450,00	R\$ 7.250,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0192 - CAL HIDRATADO BRANCO, FINO, PARA PINTURA, SACO COM 10 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:00:57	CAL HIDRATADO BRANCO, FINO, PARA PINTURA	HIDRACOR/HIDROTINTA	24,25	24,25	R\$ 24.250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:14:14	LUX	LUX	1.000,00	23,50	R\$ 23.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:07:39	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	1.000,00	15,50	R\$ 15.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:37:54	LUXCOR	LUXCOR	1.000,00	28,00	R\$ 28.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0193 - COLA BRANCA PARA MADEIRA - 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:01:49	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 1KG	BRAVOX	50,00	18,23	R\$ 911,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:15:49	BRAVA	BRAVA	50,00	17,99	R\$ 899,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:08:09	SOLUT	SOLUT	50,00	15,90	R\$ 795,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:38:14	NORTCOLA	NORTCOLA	50,00	38,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0194 - COLA BRANCA PARA MADEIRA - 5 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:02:14	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 5 KG	BRAVOX	20,00	85,03	R\$ 1.700,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:18:26	BRAVA	BRAVA	20,00	85,00	R\$ 1.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:08:35	SOLUT	SOLUT	20,00	73,00	R\$ 1.460,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:38:33	NORTCOLA	NORTCOLA	20,00	195,00	R\$ 3.900,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	--------	--------------	-----

LOTE 44236 - ITEM 0195 - COLA PLÁSTICA PARA APLICAÇÃO MARMORE E GRANITO - 01 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:02:46	COLA PLÁSTICA PARA APLICAÇÃO MARMORE E G	IBERE	40,00	23,09	R\$ 923,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:18:50	BRAVA	brava	40,00	23,00	R\$ 920,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:10:37	ROYAL FIX	ROYAL FIX	40,00	21,00	R\$ 840,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:38:54	NORTCOLA	NORTCOLA	40,00	95,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0196 - COLA INSTANTÂNEA 20G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:03:22	COLA INSTANTÂNEA 20G	SIGMA	10,00	8,62	R\$ 86,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:19:08	sigma	sigma	10,00	8,00	R\$ 80,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:11:09	PULVITEC	PULVITEC	10,00	4,98	R\$ 49,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:39:11	TEKBOND	TEKBOND	10,00	12,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0197 - CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZADO COM ESPIRAL 30CM ALTURA COM 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:03:55	CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZA	SIGMA/ACO CEARENSE	100,00	94,98	R\$ 9.498,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:19:25	sigma	sigma	100,00	94,00	R\$ 9.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:11:35	SIGMA POWER	SIGMA POWER	100,00	132,00	R\$ 13.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:39:36	MORLAN	MORLAN	100,00	185,90	R\$ 18.590,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0198 - CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZADO COM ESPIRAL 45CM ALTURA COM 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:04:21	CONCERTINA DE SEGURANÇA EM AÇO GALVANIZA	SIGMA/ACO CEARENSE	100,00	159,33	R\$ 15.933,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:19:47	sigma	sigma	100,00	159,00	R\$ 15.900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:12:03	SIGMA POWER	SIGMA POWER	100,00	132,00	R\$ 13.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:40:15	MORLAN	MORLAN	100,00	195,20	R\$ 19.520,00	Sim



LOTE 44236 - ITEM 0199 - CORDA NYLON - 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:05:01	CORDA NYLON - 12 MM	RIOMAR	600,00	1,18	R\$ 708,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:20:03	sigma	sigma	600,00	1,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:12:26	FORCE	FORCE	600,00	1,80	R\$ 1.080,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:40:35	GRILON	GRILON	600,00	11,50	R\$ 6.900,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0200 - CORANTE, LÍQUIDO COM PIGMENTOS APLICAÇÃO TINTA EM PÓ, BISNAGADE 50ML, CORES DIVERSAS EM PÓ, BISNAGA DE 50ML, CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:05:34	CORANTE, LIQUIDO COM PIGMENTOS APLICAÇÃO	HIDROTINTAS	100,00	2,97	R\$ 297,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:20:27	sigma	sigma	100,00	2,90	R\$ 290,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:12:59	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:37:36	GLOBO	GLOBO	100,00	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0201 - CORDA NYLON - 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:07:22	CORDA NYLON - 6MM	RIOMAR	300,00	1,47	R\$ 441,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:20:51	sigma	sigma	300,00	1,47	R\$ 441,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:13:26	FORCE	FORCE	300,00	1,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:41:24	GRILON	GRILON	300,00	16,90	R\$ 5.070,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0202 - ESCOVA BROXA RETANGULAR P/PINTURA 2" OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:07:50	ESCOVA BROXA RETANGULAR P/PINTURA 2" OU	ATLAS/FERTAK	200,00	8,96	R\$ 1.792,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:21:06	sigma	sigma	200,00	8,50	R\$ 1.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:13:51	ROMA	ROMA	200,00	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:37:52	BRT	BRT	200,00	10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0203 - FITA CREPE USO GERAL DIMENSÕES 48MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:08:14	FITA CREPE USO GERAL DIMENSÕES 48MM X 50	FERTAK/SIGMA	50,00	14,85	R\$ 742,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:21:24	sigma	sigma	50,00	14,00	R\$ 700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:14:12	ADERE	ADERE	50,00	9,50	R\$ 475,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:42:06	ADERE	ADERE	50,00	18,50	R\$ 925,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0204 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MM X 100MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:08:43	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MM X 100	CALYPSO	50,00	18,50	R\$ 925,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:21:40	sigma	sigma	50,00	18,50	R\$ 925,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:14:39	QUALIFON	QUALIFON	50,00	11,00	R\$ 550,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:42:27	ADELBRAS	ADELBRAS	50,00	27,90	R\$ 1.395,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0205 - FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA 20CM,ESPESSURA 14 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:09:16	FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA 20CM,E	FORTLEV	1.000,00	40,22	R\$ 40.220,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:22:10	PERFIL PLAST	PERFILPLAST	1.000,00	39,00	R\$ 39.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:15:23	FORTLEV	FORTLEV	1.000,00	22,10	R\$ 22.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:42:52	PERFILPLAST	PERFILPLAST	1.000,00	39,95	R\$ 39.950,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0206 - LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:09:58	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X	MARMOBELL/DICASA	30,00	74,85	R\$ 2.245,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:22:28	sigma	sigma	30,00	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:15:52	LUZARTE ESTRELA	LUZARTE ESTRELA	30,00	155,90	R\$ 4.677,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:43:11	LOGASA	LOGASA	30,00	98,90	R\$ 2.967,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0207 - LIXA FERRO GR150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:10:20	LIXA FERRO GR150	FERTAK	500,00	3,06	R\$ 1.530,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:22:53	sigma	sigma	500,00	3,06	R\$ 1.530,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:16:26	FERTAK	FERTAK	500,00	1,00	R\$ 500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:43:34	NORTON	NORTON	500,00	4,90	R\$ 2.450,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0208 - LIXA MADEIRA GR120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:10:50	LIXA MADEIRA GR120	FERTAK	500,00	1,07	R\$ 535,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:56:33	sigma	sigma	500,00	1,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:16:50	FERTAK	FERTAK	500,00	0,60	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:43:54	NORTON	NORTON	500,00	3,90	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0209 - LIXA MADEIRA GR150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:11:14	LIXA MADEIRA GR150	FERTAK	500,00	1,11	R\$ 555,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:56:51	sigma	sigma	500,00	1,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:17:09	FERTAK	FERTAK	500,00	0,60	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:44:17	NORTON	NORTON	500,00	3,20	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0210 - LUVA DE PROTEÇÃO PVC CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:11:41	LUVA DE PROTEÇÃO PVC CURTA	KALIPSO/KALA	400,00	24,45	R\$ 9.780,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:58:14	sigma	sigma	400,00	24,00	R\$ 9.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:17:46	KALIPSO	KALIPSO	400,00	5,50	R\$ 2.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:45:00	KALIPSO	KALIPSO	400,00	19,95	R\$ 7.980,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0211 - LUVA DE PROTEÇÃO PVC LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:12:08	LUVA DE PROTEÇÃO PVC LONGA	KALIPSO/KALA	300,00	35,97	R\$ 10.791,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:58:32	sigma	sigma	300,00	35,00	R\$ 10.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:18:22	KALIPSO	KALIPSO	300,00	10,00	R\$ 3.000,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:45:19	KALIPSO	KALIPSO	300,00	29,90	R\$ 8.970,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 44236 - ITEM 0212 - LUVA RASPA LONGA COM REFORÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:12:50	LUVA RASPA LONGA COM REFORÇO	KALIPSO/KALA	100,00	16,49	R\$ 1.649,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:58:50	sigma	sigma	100,00	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:18:44	MARFE	MARFE	100,00	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:45:35	KALIPSO	KALIPSO	100,00	36,90	R\$ 3.690,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0213 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:13:17	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA	PLASTMAN	300,00	5,03	R\$ 1.509,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 09:59:21	PLASTMAM	PLASTMAM	300,00	5,00	R\$ 1.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:19:07	PLASTMAR	PLASTMAR	300,00	2,00	R\$ 600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:45:55	FAMASTIL	FAMASTIL	300,00	5,60	R\$ 1.680,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0214 - MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 3/4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:13:47	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 3/4MM	PLASTMAN	300,00	10,71	R\$ 3.213,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:00:09	PLATMAM	PLASTMAM	300,00	10,71	R\$ 3.213,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:19:32	PLASTMAR	PLASTMAR	300,00	7,50	R\$ 2.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:46:17	FAMASTIL	FAMASTIL	300,00	14,99	R\$ 4.497,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0215 - MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 1" (32MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:14:15	MANGUEIRA TRANÇADA E REFORÇADA - 1" (32M)	PLASTMAN	300,00	14,63	R\$ 4.389,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:00:22	PLASTMAM	PALSTAMA	300,00	14,00	R\$ 4.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:20:03	PLASTMAR	PLASTMAR	300,00	20,00	R\$ 6.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:46:33	FAMASTIL	FAMASTIL	300,00	25,90	R\$ 7.770,00	Sim



LOTE 44236 - ITEM 0216 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 20 CM (MANTA FRIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:18:56	MANTA IMPERMEABILIZANTE ALU PRIMER TEX/DRYKO ASFÁLTICA, LARGU		200,00	6,37	R\$ 1.274,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:00:39	sigma	sigma	200,00	6,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:20:30	DRYCO	DRYCO	200,00	4,00	R\$ 800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:46:54	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	200,00	14,80	R\$ 2.960,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0217 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 40 CM (MANTA FRIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:19:53	MANTA IMPERMEABILIZANTE ALU PRIMER TEX/DRYKO ASFÁLTICA, LARGU		100,00	11,80	R\$ 1.180,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:00:55	sigma	sigma	100,00	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:20:56	DRYCO	DRYCO	100,00	92,00	R\$ 9.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:47:10	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00	26,50	R\$ 2.650,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0218 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 60 CM (MANTA FRIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:20:21	MANTA IMPERMEABILIZANTE ALU PRIMER TEX/DRYKO ASFÁLTICA, LARGU		100,00	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:01:11	sigma	sigma	100,00	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:21:47	DRYKO	DRYKO	100,00	11,40	R\$ 1.140,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:47:35	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00	39,90	R\$ 3.990,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0219 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 80 CM (MANTA FRIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:20:45	MANTA IMPERMEABILIZANTE ALU PRIMER TEX/DRYKO ASFÁLTICA, LARGU		100,00	28,80	R\$ 2.880,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:01:27	sigma	sigma	100,00	28,00	R\$ 2.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:22:26	DRYKO	DRYKO	100,00	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:47:54	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	100,00	46,60	R\$ 4.660,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0220 - MARRETA, PESO 500 GR, FORJADA E TEMPERADA EM AÇO SAE, 1045/1050COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:21:22	MARRETA, PESO 500 GR, FORJADA E TEMPERAD	FERTAK/SIGMA	10,00	31,72	R\$ 317,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:02:22	MAX	max	10,00	30,00	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:22:58	TEK FUND	TEK FUND	10,00	15,00	R\$ 150,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:48:30	MOMFORT	MOMFORT	10,00	55,90	R\$ 559,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0221 - MARTELO UNHA 25MM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:21:45	MARTELO UNHA 25MM C/CABO	FERTAK/SIGMA	10,00	36,50	R\$ 365,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:02:50	MAX	MAX	10,00	36,00	R\$ 360,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:23:23	FERTAK	FERTAK	10,00	22,50	R\$ 225,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:48:51	TEKFUND	TEKFUND	10,00	36,90	R\$ 369,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0222 - MASCARA DESCARTAVEL TIPO CONCHA CATEGORIA PFF-2(S) (RESPIRADORDESCARTÁVEL), FORMATO DOBRÁVEL, COMPOSTO POR DOIS PAINÉIS DE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:22:32	MASCARA DESCARTAVEL TIPO CONCHA CATEGORI	KALIPSO/KALA	200,00	7,01	R\$ 1.402,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:03:17	sigma	sigma	200,00	7,00	R\$ 1.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:23:50	PLASTCOR	PLASTCOR	200,00	1,40	R\$ 280,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:38:20	PLASTCOR	PLASTCOR	200,00	10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0223 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO VISUAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:22:57	ÓCULOS DE PROTEÇÃO VISUAL	KALIPSO/KALA	200,00	10,81	R\$ 2.162,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:03:41	sigma	sigma	200,00	10,80	R\$ 2.160,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:24:15	PLASTCOR	PLASTCOR	200,00	9,50	R\$ 1.900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:49:39	PLASTCOR	PLASTCOR	200,00	16,90	R\$ 3.380,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0224 - PÁ, FORMATO BICO EM AÇO CARBONO, DIMENSÕES 320X270MM, CABO EMMADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20 VARIAÇÃO DIMENSIONAL EM +/- 5%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:23:43	PÁ, FORMATO BICO EM AÇO CARBONO, DIMENSÃO	SIGMA	200,00	55,97	R\$ 11.194,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:03:58	MAX	MAX	200,00	55,00	R\$ 11.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:24:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:50:00	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	200,00	57,90	R\$ 11.580,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0225 - PÁ, FORMATO QUADRADA, EM AÇO CARBONO, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, TAMANHO 290X250, CABO EM MADEIRA NÃO INFERIOR A 1,20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:24:13	PÁ, FORMATO QUADRADA, EM AÇO CARBONO, AP	FERTAK/SIGMA	200,00	53,62	R\$ 10.724,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:04:16	MAX	MAX	200,00	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:25:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:50:29	SIGMA	SIGMA	200,00	54,00	R\$ 10.800,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0226 - PENEIRA PARA AREIA, FORMATO RETANGULAR - TAMANHO PEQUENO 50X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:25:41	PENEIRA PARA AREIA, FORMATO RETANGULAR -	ESQUADRILHAS	5,00	31,81	R\$ 159,05	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:05:01	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	5,00	30,00	R\$ 150,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:26:05	FEIJÃO	FEIJÃO	5,00	60,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:50:54	MADENART	MADENART	5,00	45,00	R\$ 225,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0227 - PERFIL F, DE PVC, PARA ENCAIXE DE FORRO DE PVC PEÇA COM 6MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:26:25	PERFIL F, DE PVC, PARA ENCAIXE DE FORRO	NOVA FORMA	200,00	38,00	R\$ 7.600,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:05:27	PERFILPLAST	PERFILPLAST	200,00	38,00	R\$ 7.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:26:35	FORTLEV	FORTLEV	200,00	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:51:19	PERFILPLAST	PERFILPLAST	200,00	39,90	R\$ 7.980,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0228 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:26:58	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,50MT	DECORATI	20,00	149,80	R\$ 2.996,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:05:46	MARMOBEL	MARMOBEL	20,00	140,00	R\$ 2.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:27:07	NORTFIBRA	NORTFIBRA	20,00	110,00	R\$ 2.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:51:41	BS SINTÉTICOS	BS SINTÉTICOS	20,00	189,00	R\$ 3.780,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0229 - PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:27:33	PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,50MTS	BRAVOX	10,00	354,67	R\$ 3.546,70	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:06:05	GEWL	GEL	10,00	350,00	R\$ 3.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:27:40	BRANOX	BRANOX	10,00	262,00	R\$ 2.620,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:52:03	GHELPLUS	GHELPLUS	10,00	355,00	R\$ 3.550,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0230 - PISO CERÂMICO, ESMALTADO, TIPOA, FATOR DE RESISTÊNCIA PEI-5, DIMENSÕES SUPERIOR A 40CM, COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:28:20	PISO CERÂMICO, ESMALTADO, TIPOA, FATOR D	RAVELLO/CERBRAS/POINT	800,00	38,05	R\$ 30.440,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:06:28	POINT	POINT	800,00	30,00	R\$ 24.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:28:10	ARIELE	ARIELE	800,00	30,00	R\$ 24.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:52:29	ARIELE	ARIELE	800,00	39,90	R\$ 31.920,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0231 - PNEU 3,50 X 8 COM CAMARA DE AR (RODADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:28:49	PNEU 3,50 X 8 COM CAMARA DE AR (RODADO)	CONSOL/SIGMA	100,00	80,67	R\$ 8.067,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:06:44	sigma	sigma	100,00	80,00	R\$ 8.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:28:30	FERTAK	FERTAK	100,00	27,00	R\$ 2.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:52:52	SIGMA	SIGMA	100,00	49,90	R\$ 4.990,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0232 - PNEU MACIÇO EIXO GROSSO 1" x 27mm - SEM CÂMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:29:30	PNEU MACIÇO EIXO GROSSO 1" x 27mm - SEM	FERTAK/SIGMA	100,00	96,67	R\$ 9.667,00	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:06:59	sigma	sigma	100,00	95,00	R\$ 9.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:28:49	ROMA	ROMA	100,00	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:53:09	COLSON	COLSON	100,00	98,50	R\$ 9.850,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0233 - PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:29:53	PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"	CISER	100,00	0,96	R\$ 96,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:07:13	sigma	sigma	100,00	0,90	R\$ 90,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:29:27	JOMARCA	JOMARCA	100,00	0,86	R\$ 86,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:53:31	SIGMA	SIGMA	100,00	9,65	R\$ 965,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0234 - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:30:16	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	FERTAK/SIGMA	50,00	25,17	R\$ 1.258,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:07:35	sigma	sigma	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:29:54	WORKER	WORKER	50,00	19,00	R\$ 950,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:53:52	PLASTCOR	PLASTCOR	50,00	35,50	R\$ 1.775,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0235 - REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANGUEIRA 80CMBRAÇADEIRAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:32:57	REGULADOR PARA GÁS DE COZ ACOMPANHA MANG	ALIANCA/FERTAK	50,00	64,39	R\$ 3.219,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:08:02	sigma	sigma	50,00	64,00	R\$ 3.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:30:30	ALIANÇA	ALIANÇA	50,00	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:54:14	ZAMAC	ZAMAC	50,00	75,90	R\$ 3.795,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0236 - REJUNTE PARA PISO OU REVESTIMENTO - 1QUILO - VÁRIAS CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:34:07	REJUNTE PARA PISO OU REVESTIMENTO - 1QUI	NORTCOLA	100,00	5,05	R\$ 505,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:10:21	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:30:55	NORTCOLA	NORTCOLA	100,00	3,50	R\$ 350,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:54:40	NORTCOLA	NORTCOLA	100,00	6,50	R\$ 650,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0237 - SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:34:41	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	PULVITEC	50,00	27,25	R\$ 1.362,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:10:58	BRAVA	BRAVA	50,00	26,99	R\$ 1.349,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:31:24	PULVITEC	PULVITEC	50,00	15,60	R\$ 780,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:55:06	POLYSTIC	POLYSTIC	50,00	22,90	R\$ 1.145,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0238 - SUPORTE "T" EM AÇO GALVANIZADO P/SUSTENTAÇÃO DE FORRO DE PVC C/06MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:35:19	SUPORTE "T" EM AÇO GALVANIZADO P/SUSTENT	PLASNETAL	300,00	24,19	R\$ 7.257,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:12:54	CG3	CG3	300,00	23,99	R\$ 7.197,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:32:48	PERNATI	PERNATI	300,00	38,00	R\$ 11.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:55:54	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	300,00	19,50	R\$ 5.850,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0239 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MT 5MM - SEM AMIANTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:35:45	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MT 5MM	ETERNIT	100,00	84,82	R\$ 8.482,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:13:45	ETERNIT	ETERNIT	100,00	82,00	R\$ 8.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:33:33	BRASILIT	BRASILIT	100,00	103,40	R\$ 10.340,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:56:16	EMBRALIT	EMBRALIT	100,00	149,90	R\$ 14.990,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0240 - TRELIÇA EM AÇO 3,4MM/4,2MM - 6MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:36:08	TRELIÇA EM AÇO 3,4MM/4,2MM - 6MTS	ARCERLOMITALL	100,00	45,91	R\$ 4.591,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:14:29	GERDAU	GERDAU	100,00	43,91	R\$ 4.391,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:33:56	BELGO	BELGO	100,00	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:57:14	ARCELIMITAL	ARELIMITAL	100,00	45,90	R\$ 4.590,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0241 - VASSOURÃO P/ GARI 40CM - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:37:26	VASSOURÃO P/ GARI 40CM - COM CABO	FERTAK/SIGMA	500,00	21,23	R\$ 10.615,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:15:33	AGUIA	AGUIA	500,00	20,99	R\$ 10.495,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:34:23	POTIGUAR	POTIGUAR	500,00	26,90	R\$ 13.450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:57:44	KALA	KALA	500,00	55,90	R\$ 27.950,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0242 - VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 30CM - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:38:38	VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON	FERTAK/SIGMA	500,00	20,50	R\$ 10.250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:16:13	AGUIA	AGUIA	500,00	19,99	R\$ 9.995,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:35:10	POTIGUAR	POTIGUAR	500,00	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:58:02	KALA	KALA	500,00	57,90	R\$ 28.950,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0243 - VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 40CM - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:39:15	VASSOURÃO PARA VARRIÇÃO DE RUA EM NYLON 4	FERTAK/SIGMA	500,00	21,29	R\$ 10.645,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:16:52	AGUIA	AGUIA	500,00	20,99	R\$ 10.495,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:35:37	POTIGUAR	POTIGUAR	500,00	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:58:21	KALA	KALA	500,00	69,50	R\$ 34.750,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0244 - VASSOURÃO P/ GARI 30CM - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:39:40	VASSOURÃO P/ GARI 30CM - COM CABO	FERTAK/SIGMA	500,00	20,50	R\$ 10.250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:17:43	AGUIA	AGUIA	500,00	19,99	R\$ 9.995,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:36:02	POTIGUAR	POTIGUAR	500,00	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:58:56	SIGMA	SIGMA	500,00	49,50	R\$ 24.750,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0245 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO ABS (PVC); Tipo de Material: Frente: Plástico ABS - Base: Styron; Características do ABS: Baixa densidade, Alta resistência; Tipos de Papel utilizado: Papel Toalha de 2 ou 3 dobras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:40:18	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO	PRIMAFER/ASTRA	30,00	45,50	R\$ 1.365,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:18:35	sigma	sigma	30,00	44,90	R\$ 1.347,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:36:29	URBAN	URBAN	30,00	59,00	R\$ 1.770,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:59:22	NOBRE	NOBRE	30,00	46,50	R\$ 1.395,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0246 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO ABS (PVC) COM CAPACIDADE DE 900 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:40:51	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO ABS (PVC)	PRIMAFER/ASTRA	30,00	46,14	R\$ 1.384,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:19:12	SIGMA	SIGMA	30,00	45,50	R\$ 1.365,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:37:04	BR MAIS	BR MAIS	30,00	49,10	R\$ 1.473,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 21:59:52	NOBRE	NOBRE	30,00	54,35	R\$ 1.630,50	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0247 - Pulverizador Borrifador 1 Litro Spray em PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:41:15	Pulverizador Borrifador 1 Litro Spray em	FERTAK/SIGMA	30,00	12,36	R\$ 370,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:20:04	WONDER	WONDER	30,00	11,99	R\$ 359,70	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:38:43	FERTAK	FERTAK	30,00	7,00	R\$ 210,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:00:12	VONDER	VONDER	30,00	22,90	R\$ 687,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0248 - LUVA DE BORRACHA COM PUNHO DE ALGODÃO (POLIESTER) MOD. 688

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:41:47	LUVA DE BORRACHA COM PUNHO DE ALGODÃO (P)	KALIPSO/KALA	500,00	18,72	R\$ 9.360,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:20:46	WONDER	WONDER	500,00	18,55	R\$ 9.275,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:39:15	PEGASUS	PEGASUS	500,00	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:00:34	VONDER	VONDER	500,00	28,90	R\$ 14.450,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0249 - LUVA EM TECIDO PIGMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:42:26	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA	KALIPSO/KALA	1.000,00	4,33	R\$ 4.330,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:21:23	WONDER	WONDER	1.000,00	4,03	R\$ 4.030,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:39:54	FERTAK	FERTAK	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:00:56	SIGMA	SIGMA	1.000,00	7,90	R\$ 7.900,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0250 - PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,25 X 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:42:53	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,25 X 8	CONSOL/SIGMA	100,00	45,63	R\$ 4.563,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:23:50	SIGMA	sigma	100,00	44,90	R\$ 4.490,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:40:14	AXION FERRAMENTAS	AXION FERRAMENTAS	100,00	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:01:11	SIGMA	SIGMA	100,00	49,90	R\$ 4.990,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0251 - SACO PARA LIXO DE 200 LITROS REFORÇADO; MEDIDAS *(EXTERNAS:COMPRIMENTO: 115CM; LARGURA: 90CM; ESPESSURA: 0,10; QUANTIDADE: 100 UNIDADES; COR: PRETO; PESO APROXIMADO: 7 KG; COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:43:46	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS REFORÇADO;	ISKISITA	150,00	153,67	R\$ 23.050,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:25:15	TUBARAO	TUBARAO	150,00	149,90	R\$ 22.485,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:42:27	PLAST. CVS	PLAST. CVS	150,00	45,00	R\$ 6.750,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:01:35	ESFREBOM	ESFREBOM	150,00	49,90	R\$ 7.485,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0252 - CÂMARA AR P/CARRO MÃO 3,25 X 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:44:34	CÂMARA AR P/CARRO MÃO 3,25 X 8	CONSOL/SIGMA	100,00	25,97	R\$ 2.597,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:26:19	GG	GG	100,00	24,90	R\$ 2.490,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:41:24	AXION FERRAMENTAS	AXION FERRAMENTAS	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:01:55	SIGMA	SIGMA	100,00	29,90	R\$ 2.990,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 44236 - ITEM 0253 - PNEU P/CARRO MÃO 4,0 X 8 (REFORÇADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:45:03	PNEU P/CARRO MÃO 4,0 X 8 (REFORÇADO)	CONSOL/SIGMA	100,00	42,67	R\$ 4.267,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:26:59	gg	gg	100,00	39,99	R\$ 3.999,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:42:06	MEGABOR	MEGABOR	100,00	185,00	R\$ 18.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:02:13	SIGMA	SIGMA	100,00	49,99	R\$ 4.999,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0254 - CÂMARA AR P/CARRO MÃO 4,0 X 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:45:32	CÂMARA AR P/CARRO MÃO 4,0 X 8	CONSOL/SIGMA	100,00	32,11	R\$ 3.211,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:27:59	gg	gg	100,00	29,99	R\$ 2.999,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:42:48	LOTUS	LOTUS	100,00	48,00	R\$ 4.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:02:32	SIGMA	SIGMA	100,00	38,87	R\$ 3.887,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0255 - FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA 20CM, ESPESSURA 08MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:46:01	FORRO EM PVC, COR BRANCO, LARGURA 20CM,	FORTLEV	1.000,00	35,80	R\$ 35.800,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:28:59	PERFILPLAST	PERFILPLAST	1.000,00	34,00	R\$ 34.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:43:26	FORTLEV	FORTLEV	1.000,00	23,00	R\$ 23.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:03:04	PERFILPLAST	PERFILPLAST	1.000,00	29,00	R\$ 29.000,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0256 - BRITA EM PEDRA GRANITICA N 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:46:23	BRITA EM PEDRA GRANITICA N 19	BRITADOR CAICO	50,00	227,87	R\$ 11.393,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:29:43	BRIATANICA	BRITANICA	50,00	225,00	R\$ 11.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:43:59	POTIGUAR BRITA	POTIGUAR BRITA	50,00	220,00	R\$ 11.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:03:19	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	50,00	390,00	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0257 - REVESTIMENTO CERÂMICO EM PASTILHAS 10X10 BRANCO COR BRANCO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:46:54	REVESTIMENTO CERÂMICO EM PASTILHAS 10X10	POINTER/ELIZABTH	200,00	54,77	R\$ 10.954,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:30:29	POINTER	POINTER	200,00	53,99	R\$ 10.798,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:44:27	ELIZABETH	ELIZABETH	200,00	70,00	R\$ 14.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:03:37	BIANCO GREES	BIANCO GREES	200,00	69,00	R\$ 13.800,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0258 - TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 1,05 X 6MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:48:32	TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 1	ACO CEARENSE /UNIMETAIS	100,00	317,00	R\$ 31.700,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:31:17	GERDAU	gerdau	100,00	315,00	R\$ 31.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:44:50	BELGO	BELGO	100,00	340,00	R\$ 34.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:04:04	IPM	IPM	100,00	289,00	R\$ 28.900,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0259 - TELHA METALICA GALVANIZADA ONDULADA 1,05X6MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:48:54	TELHA METALICA GALVANIZADA ONDULADA 1,05	ACO CEARENSE /UNIMETAIS	30,00	297,50	R\$ 8.925,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:31:59	gerdau	gerdau	30,00	295,00	R\$ 8.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:45:12	BELGO	BELGO	30,00	340,00	R\$ 10.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:04:28	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,00	295,00	R\$ 8.850,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0260 - BUCHA FIXAÇÃO NYLON Nº8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:49:12	BUCHA FIXAÇÃO NYLON Nº8	FERTAK/SIGMA	1.000,00	0,46	R\$ 460,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:32:36	sigma	sigma	1.000,00	0,42	R\$ 420,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:45:36	FIXA FORTE	FIXA FORTE	1.000,00	0,74	R\$ 740,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:04:56	IVIPLAST	IVIPLAST	1.000,00	0,80	R\$ 800,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0261 - TAMPA ESCAMOTEÁVEL INOX QUADRADA 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:49:37	TAMPA ESCAMOTEÁVEL INOX QUADRADA 15X15	FERTAK/SIGMA	10,00	14,19	R\$ 141,90	Sim



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:33:29	gg	gg	10,00	13,99	R\$ 139,90	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:46:05	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	10,00	14,00	R\$ 140,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:05:29	POLINOX	POLINOX	10,00	25,90	R\$ 259,00	Sim

LOTE 44236 - ITEM 0262 - PISO INTERTRAVADO RETANGULAR DE CONCRETO 10 X 20 X 10CM NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:50:29	PISO INTERTRAVADO RETANGULAR DE CONCRETO	5 ESQUINA PRE-MOLDADOS	100,00	72,53	R\$ 7.253,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:34:11	POINTER	POINTER	100,00	69,99	R\$ 6.999,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 17:46:41	JP PRE MOLDADOS	JP PRE MOLDADOS	100,00	63,00	R\$ 6.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:06:40	CONFORME EDITAL.	CONFORME EDITAL.	100,00	63,00	R\$ 6.300,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0263 - MASSA CORRIDA COM 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:51:36	MASSA CORRIDA COM 18 LITROS	FORTNIL/SBRAS	200,00	46,43	R\$ 9.286,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:05:51	supertintas	supertintas	200,00	44,00	R\$ 8.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:47:21	AQUARELA	AQUARELA	200,00	42,60	R\$ 8.520,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:17:15	MASSA CORRIDA COM 18 LITROS	HIDROTINTAS	200,00	65,00	R\$ 13.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:19:42	VERBRAS	VERBRAS	200,00	49,50	R\$ 9.900,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0264 - MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO (LATA COM 15 LITROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:52:09	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA	HIDROTINTAS	200,00	122,38	R\$ 24.476,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:06:05	supertintas	supertintas	200,00	118,00	R\$ 23.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:47:51	AQUARELA	AQUARELA	200,00	106,50	R\$ 21.300,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 19:52:24	massa para textura lisa de base acrílica	HIDROTINTAS	200,00	166,50	R\$ 33.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:20:01	VERBRAS	VERBRAS	200,00	125,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0265 - MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:52:42	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO	CARPLAST/ANJO	150,00	24,46	R\$ 3.669,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:36:50	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150,00	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:48:22	ROYAL FIX	ROYAL FIX	150,00	23,00	R\$ 3.450,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:19:41	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO	RETOQUE	150,00	58,00	R\$ 8.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:20:24	WORKER	WORKER	150,00	28,60	R\$ 4.290,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0266 - TRINCHA PARA PINTURA 1``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:54:42	TRINCHA PARA PINTURA 1``	ATLAS/FERTAK	200,00	4,57	R\$ 914,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:37:52	CONDOR	CONDOR	200,00	4,40	R\$ 880,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:48:53	ROMA	ROMA	200,00	1,86	R\$ 372,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 19:54:30	TRINCHA PARA PINTURA	ATLAS	200,00	5,40	R\$ 1.080,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:20:43	SIGMA	SIGMA	200,00	3,90	R\$ 780,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0267 - TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:55:05	TRINCHA PARA PINTURA 1.1/2	ATLAS/FERTAK	200,00	5,62	R\$ 1.124,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:38:41	CONDOR	CONDOR	200,00	5,55	R\$ 1.110,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:49:29	ROMA	ROMA	200,00	2,69	R\$ 538,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 19:56:01	TRINCHA PARA PINTURA	ATLAS	200,00	6,20	R\$ 1.240,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:21:05	SIGMA	SIGMA	200,00	5,90	R\$ 1.180,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0268 - TRINCHA PARA PINTURA 2``

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:55:27	TRINCHA PARA PINTURA 2``	ATLAS/FERTAK	200,00	6,30	R\$ 1.260,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:39:24	CONDOR	CONDOR	200,00	6,10	R\$ 1.220,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:49:52	ROMA	ROMA	200,00	3,63	R\$ 726,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 19:57:26	TRINCHA PARA PINTURA	ATLAS	200,00	8,12	R\$ 1.624,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:21:20	SIGMA	SIGMA	200,00	6,90	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0269 - TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:55:48	TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2	ATLAS/FERTAK	200,00	9,03	R\$ 1.806,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:42:33	CONDOR	CONDOR	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:50:17	ROMA	ROMA	200,00	4,55	R\$ 910,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 19:58:36	TRINCHA PARA PINTURA 2.1	ATLAS	200,00	10,56	R\$ 2.112,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:21:37	SIGMA	SIGMA	200,00	8,70	R\$ 1.740,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0270 - TRINCHA PARA PINTURA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:56:14	TRINCHA PARA PINTURA 3/4	ATLAS/FERTAK	200,00	2,99	R\$ 598,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:42:59	CONDOR	CONDOR	200,00	2,95	R\$ 590,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:50:41	ROMA	ROMA	200,00	1,58	R\$ 316,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:00:00	TRINCHA PARA PINTURA 3/4	ATLAS	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:22:09	SIGMA	SIGMA	200,00	3,80	R\$ 760,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0271 - ROLO ESPUMA 15CM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:56:42	ROLO ESPUMA 15CM COM CABO	ATLAS/FERTAK	30,00	7,22	R\$ 216,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:43:37	CONDOR	CON	30,00	7,01	R\$ 210,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:51:04	ATLAS	ATLAS	30,00	8,81	R\$ 264,30	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:01:28	ROLO ESPUMA 15CM COM CABO	ATLAS	30,00	9,84	R\$ 295,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:22:30	CONDOR	CONDOR	30,00	8,60	R\$ 258,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0272 - ROLO ESPUMA 9CM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:57:01	ROLO ESPUMA 9CM COM CABO	ATLAS/FERTAK	30,00	5,56	R\$ 166,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:45:28	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	30,00	5,45	R\$ 163,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:51:27	ATLAS	ATLAS	30,00	7,59	R\$ 227,70	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:02:45	ROLO ESPUMA 9CM COM CABO	ATLAS	30,00	6,72	R\$ 201,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:22:51	CONDOR	CONDOR	30,00	6,80	R\$ 204,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0273 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM COM CABO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:57:24	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM COM C	ATLAS/FERTAK	100,00	43,64	R\$ 4.364,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:46:33	CONDOR	CONDOR	100,00	42,60	R\$ 4.260,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:51:51	ROMA	ROMA	100,00	21,71	R\$ 2.171,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:22:12	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM - LÃ 19MM	COMPEL	100,00	32,80	R\$ 3.280,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:23:08	CONDOR	CONDOR	100,00	23,95	R\$ 2.395,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0274 - ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:57:45	ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO	ATLAS/FERTAK	40,00	13,25	R\$ 530,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:47:03	CONDOR	CONDOR	40,00	12,99	R\$ 519,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:52:14	ROMA	ROMA	40,00	7,55	R\$ 302,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:04:53	ROLO LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM CABO	ATLAS	40,00	17,54	R\$ 701,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:23:27	CONDOR	CONDOR	40,00	9,60	R\$ 384,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0275 - SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GALÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:58:13	SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GA	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	80,00	150,00	R\$ 12.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:06:35	supertintas	supertintas	80,00	149,00	R\$ 11.920,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:53:36	AQUARELA	AQUARELA	80,00	143,17	R\$ 11.453,60	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:24:14	SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA	HIDROTINTAS	80,00	40,99	R\$ 3.279,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:23:49	VERBRAS	VERBRAS	80,00	119,00	R\$ 9.520,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0276 - SELADOR ACRILICO PAREDE COM 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:58:42	SELADOR ACRILICO PAREDE COM 15 LITROS	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	80,00	89,70	R\$ 5.382,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:05:31	supertintas	supertintas	60,00	88,50	R\$ 5.310,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:54:07	AQUARELA	AQUARELA	60,00	78,00	R\$ 4.680,00	Sim



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:09:41	SELADOR ACRILICO PAREDE COM 15 LITROS	HIDROTINTAS	60,00	149,72	R\$ 8.983,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:24:09	VERBRAS	VERBRAS	60,00	98,00	R\$ 5.880,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0277 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS MEGAPISO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 11:59:20	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 15LTS OU SUPERIOR	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	150,00	185,00	R\$ 27.750,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:06:51	supertintas	supertintas	150,00	182,00	R\$ 27.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:54:32	AQUARELA	AQUARELA	150,00	202,40	R\$ 30.360,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:09:14	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 15LTS	HIDROTINTAS	150,00	314,76	R\$ 47.214,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:24:33	VERBRAS	VERBRAS	150,00	399,90	R\$ 59.985,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0278 - TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:00:25	TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS OU SUPERIOR	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	300,00	222,33	R\$ 66.699,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:07:14	supertintas	supertintas	300,00	217,00	R\$ 65.100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:55:02	AQUARELA	AQUARELA	300,00	156,70	R\$ 47.010,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:25:41	TINTA ACRILICA (EXTERNA) 15LTS	HIDROTINTAS	300,00	295,00	R\$ 88.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:24:49	VERBRAS	VERBRAS	300,00	299,90	R\$ 89.970,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0279 - TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) 15LTS OU SUPERIOR, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:01:01	TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) 15LTS OU SUPERIOR	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	90,00	90,00	R\$ 27.000,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:07:31	supertintas	supertintas	300,00	88,00	R\$ 26.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 14:55:42	AQUARELA	AQUARELA	300,00	86,75	R\$ 26.025,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:27:35	TINTA CLÁSSICA LÁTEX (INTERNA) 15LTS	SUVINIL	300,00	620,00	R\$ 186.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:25:11	VERBRAS	VERBRAS	300,00	98,00	R\$ 29.400,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0280 - TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (RETROREFLETIVA) MONOCOMPONENTE À BASE DE RESINA ACRÍLICA EMULSIONADA. LATA COM 18 LITROS (AMARELA E BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:01:34	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO - TINTA DEM	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTA	50,00	824,99	R\$ 41.249,50	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:51:48	HI	H	50,00	819,00	R\$ 40.950,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:04:31	AQUARELA	AQUARELA	50,00	244,80	R\$ 12.240,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:30:20	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO	CORAL	50,00	680,00	R\$ 34.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:25:31	VERBRAS	VERBRAS	50,00	590,00	R\$ 29.500,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0281 - TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:02:06	TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)	HIDRACOR/HIDROTINTA	500,00	6,73	R\$ 10.095,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:08:06	LUX	LUX	1.500,00	6,60	R\$ 9.900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:04:54	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	1.500,00	8,03	R\$ 12.045,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:32:06	TINTA EM PÓ COM 2 KG (CORES VARIADAS)	HIDROTINTAS	1.500,00	10,00	R\$ 15.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:39:18	HIDRACOR	HIDRACOR	1.500,00	10,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0282 - TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG - CAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:02:38	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG - CAL	HIDRACOR/HIDROTINTA	500,00	8,78	R\$ 26.340,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:55:42	LUX	LUX	3.000,00	8,50	R\$ 25.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:05:17	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	3.000,00	8,90	R\$ 26.700,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 21:45:57	TINTA EM PÓ PACOTE COM 5 KG - CAL	HIDROTINTAS	3.000,00	18,00	R\$ 54.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:26:21	HIDRACOR	HIDRACOR	3.000,00	18,90	R\$ 56.700,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0283 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGEM RÁPIDA - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:04:20	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY, SECAGEM	TECBOND/chemicolor	20,00	19,95	R\$ 399,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:09:32	SUPERTINRAS	SUPERTINTAS	20,00	19,05	R\$ 381,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:05:46	TOOLCOLOR	TOOLCOLOR	20,00	15,50	R\$ 310,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:37:22	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY	COLORGIN	20,00	25,00	R\$ 500,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:26:48	TOOLCOLOR	TOOLCOLOR	20,00	19,90	R\$ 398,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-------	-------	------------	-----

LOTE 44237 - ITEM 0284 - TINTA LÁTEX PVA INTERNA; COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO SOLICITANTE; EMB. 3,600L; COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA); RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,600L DE 280 M² A 380 M² POR DEMÃO; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:05:00	TINTA LÁTEX PVA INTERNA; COR A SER DEFIN	FORTNIL/SBRAS/HIDROTINTAS	300,00	28,07	R\$ 8.421,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:09:54	supertintas	supertintas	300,00	27,50	R\$ 8.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:06:13	AQUARELA	AQUARELA	300,00	23,80	R\$ 7.140,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:40:47	TINTA LÁTEX PVA INTERNA	CORAL	300,00	180,00	R\$ 54.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:27:09	VERBRAS	VERBRAS	300,00	29,30	R\$ 8.790,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0285 - TRINCHA PARA PINTURA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:05:19	TRINCHA PARA PINTURA 3"	ATLAS/FERTAK	100,00	11,06	R\$ 1.106,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:57:34	CONDOR	CONDOR	100,00	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:06:34	ROMA	ROMA	100,00	7,20	R\$ 720,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:12:07	TRINCHA PARA PINTURA 3"	ATLAS	100,00	15,66	R\$ 1.566,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:27:30	SIGMA	SIGMA	100,00	18,90	R\$ 1.890,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0286 - PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3,6L A BASE DE SOLVENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:06:06	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3,6L	QUARTZOLIT/HIDROTINTAS	20,00	88,56	R\$ 1.771,20	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:09:59	supertintas	SUPERTINTAS	20,00	85,00	R\$ 1.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:07:00	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	20,00	90,19	R\$ 1.803,80	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:42:47	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3,6L	VEDACIT	20,00	112,00	R\$ 2.240,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:28:08	WORKER	WORKER	20,00	85,90	R\$ 1.718,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0287 - PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 18LTS A BASE DE SOLVENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:06:44	PINTURA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 18LT	QUARTZOLIT/HIDROTINTAS	20,00	94,09	R\$ 1.881,80	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 10:59:17	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20,00	92,00	R\$ 1.840,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:07:27	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	20,00	362,00	R\$ 7.240,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:47:51	PINTURA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE 18LT	VEDACIT	20,00	590,00	R\$ 11.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:29:04	VONDER	VONDER	20,00	405,90	R\$ 8.118,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0288 - TEXTURA RUSTICA 25KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:07:16	TEXTURA RUSTICA 25KG	HIDROTINTAS/SBRAS	20,00	124,13	R\$ 2.482,60	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 15:10:20	SUPERTINTAS	SUPERTINTAS	20,00	120,00	R\$ 2.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:07:48	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	20,00	126,35	R\$ 2.527,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:13:54	TEXTURA RUSTICA 25KG	HIDROTINTAS	20,00	166,50	R\$ 3.330,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:29:40	VERBRAS	VERBRAS	20,00	187,90	R\$ 3.758,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0289 - TINTA ÉPOXI BRILHANTE PARA PISO DE QUADRAS ESPORTIVAS 18LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:08:56	TINTA ÉPOXI BRILHANTE PARA PISO DE QUADR	EUCATEX	100,00	402,76	R\$ 40.276,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 14:36:24	supertintas	supertintas	100,00	400,00	R\$ 40.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:08:18	EUCATEX	EUCATEX	100,00	1.387,40	R\$ 138.740,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 20:49:32	TINTA ÉPOXI BRILHANTE PARA PISO	CORAL	100,00	480,00	R\$ 48.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:30:03	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100,00	315,20	R\$ 31.520,00	Sim

LOTE 44237 - ITEM 0290 - TINTA "PU" A BASE DE POLIURETANO BICOMPONENTES C/CATALIZADOR (CORES DIVERSAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/07/2023 - 12:10:21	TINTA "PU" A BASE DE POLIURETANO BICOMPO	EUCATEX/MAZA	40,00	294,00	R\$ 11.760,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	03/08/2023 - 14:36:47	supertintas	supertintas	40,00	290,00	R\$ 11.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/08/2023 - 15:08:48	EUCATEX	EUCATEX	40,00	580,00	R\$ 23.200,00	Sim
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	03/08/2023 - 21:41:48	TINTA "PU" A BASE DE POLIURETANO BICOMP	CORAL	40,00	595,00	R\$ 23.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	03/08/2023 - 22:30:26	EPOXI	EPOXI	40,00	399,90	R\$ 15.996,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.324.021/0001-01	90 dias
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	60 dias
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	60 dias
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	180 dias
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	22.327.979/0001-40	90 dias
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	60 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	60 dias
MARIA DE FATIMA FERNANDES LIMA	09.102.583/0001-36	365 dias
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	60 dias
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	60 dias
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	60 dias
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	60 dias
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	90 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

